

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
082.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Lapan			25.516.255.000			
	Indikator Kinerja Utama Program :						
01	% Tingkat kesesuaian penggunaan akun dalam RKAKL						
02	% Efektifitas pelaksanaan Peraturan Kepala Lapan						
03	% SDM yang sudah memenuhi standar sertifikasi keahlian dan kompetensi						
04	Jumlah kerjasama Dalam Negeri dan Luar Negeri yang bermanfaat bagi Lapan						
05	% Capaian target PNPB BLU						
06	% Penurunan temuan yang bersifat ganti rugi						
3518	Koordinasi, Integrasi dan Sinkronisasi Perencanaan, Monitoring dan Evaluasi, Organisasi, Ketatalaksanaan dan Hukum (Biro Renor) (Fungsi/Subfungsi : 01.04)			25.516.255.000			
3518.004	Kajian akademi ketatalaksanaan, organisasi dan hukum [Base Line]	22	Dokumen	3.963.662.000		KP	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR						
3518.004.001	KOORDINASI PENYUSUNAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN DAN BANTUAN HUKUM	15	Dokumen	1.538.299.000			
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			1.165.008.000			
011	EVALUASI SOSIALISASI PRODUK HUKUM			1.165.008.000			
A	<i>EVALUASI PERATURAN DAN BANTUAN HUKUM</i>			183.098.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			17.120.000		RM	
	- Bahan ATK	2	PKT	2.500.000			
	- Komputer supplies	2	PKT	2.500.000			
	- Penggandaan dan Laporan	2	PKT	2.500.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 2 KALI]	40	OK	39.000		SBU	
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 2 KALI]	40	OK	14.000		SBU	
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			21.650.000		RM	
	> PELAKSANA KEGIATAN			21.650.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2	OB	750.000		SBU	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2	OB	700.000		SBU	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2	OB	650.000		SBU	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2	OB	500.000		SBU	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 2 BULAN]	30	OB	500.000		SBU	

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	>> PANITIA KEGIATAN			1.450.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 1 KALI]	1 OK	450.000	450.000	SBU		
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 1 KALI]	1 OK	400.000	400.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 1 KALI]	1 OK	300.000	300.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 1 KALI]	1 OK	300.000	300.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			28.350.000	RM		
	>> - BIMTEK			28.350.000			
	- Membuat Dokumen-Dokumen dalam Menangani Perkara Perdata di Pengadilan (CLTC)	3 ORG	4.000.000	12.000.000			
	- Membuat Perjanjian Lisensi untuk Menindungi Hak Kekayaan Intelektual (CLTC)	3 ORG	4.000.000	12.000.000			
	- Database SQL Server 2005 (Binus Center)	3 ORG	1.450.000	4.350.000			
52	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			49.000.000	RM		
	- Jasa Advokad	1 PAKET	49.000.000	49.000.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.500.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	5 OJ	900.000	4.500.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			22.800.000	RM		
	> FULLDAY PEDOMAN KODE ETIK PNS			22.800.000			
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [40 ORG x 1 KALI]	40 OH	110.000	4.400.000	SBU		
	- Uang Saku Paket Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	40 OH	130.000	5.200.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [40 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	40 KEGT	330.000	13.200.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			39.678.000	RM		
	>> -KE SUMEDANG 4 ORANG 3 HARI 1 KALI			9.440.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	8 OH	460.000	3.680.000	SBU		
	- Tiket [4 ORG x 1 KALI]	4 OT	150.000	600.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [4 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	12 OH	430.000	5.160.000	SBU		
	>> -KE RUMPIN 5 ORANG 1 HARI 2 KALI			5.800.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Tiket [5 ORG x 2 KALI]	10 OT	150.000	1.500.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	10 OH	430.000	4.300.000	SBU		
	> - KE KOTOTABANG 3 ORANG 4 HARI 1 KALI			24.438.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA BARAT) [1 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	3 OH	800.000	2.400.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA BARAT) [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9 OH	460.000	4.140.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [4 ORG x 1 KALI]	4 OK	2.952.000	11.808.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP]	6 ORG	170.000	1.020.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [3 ORANG x 2 PP]	6 ORG	125.000	750.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [3 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	12 OH	360.000	4.320.000	SBU		
B	SOSIALISASI PERATURAN DAN PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI HUKUM			383.406.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.375.000	RM		
	- Bahan ATK	1 PKT	2.500.000	2.500.000			
	- Komputer supplies	1 PKT	2.755.000	2.755.000			
	- Penggandaan dan Laporan	1 PKT	3.000.000	3.000.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 2 KALI]	40 OK	39.000	1.560.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 2 KALI]	40 OK	14.000	560.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			22.300.000	RM		
	> PELAKSANA KEGIATAN			22.300.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	600.000	1.200.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [13 ORG x 2 BULAN]	26 OB	500.000	13.000.000	SBU		
	>> PANITIA KEGIATAN			2.900.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 2 KALI]	2 OK	450.000	900.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 2 KALI]	2 OK	400.000	800.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 1 KALI]	1 OK	300.000	300.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORANG x 1 KALI]	3 OK	300.000	900.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			16.300.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 3 JAM x 2 KALI]	12 OJ	1.000.000	12.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4 OJ	900.000	3.600.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Moderator) [1 ORG x 1 KALI]	1 OJ	700.000	700.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			70.140.000	RM		
	> FULLBOARD JDIH			70.140.000			
	- Transport Rapat [21 ORG x 2 KALI]	42 OH	110.000	4.620.000			
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota JAWA BARAT [21 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	84 OH	150.000	12.600.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [21	84 KEGT	630.000	52.920.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			42.255.000	RM		
	>> -KE PONTIANAK 5 ORANG 3 HARI 1 KALI			26.355.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN BARAT) [5 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	10 OH	430.000	4.300.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PONTIANAK [5 ORG x 1 KALI]	5 OK	2.781.000	13.905.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 PP x 1 KALI]	10 ORG	170.000	1.700.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [5 ORG x 2 PP x 1 KALI]	10 ORG	90.000	900.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [5 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	15 OH	370.000	5.550.000	SBU		
	>> SEMINAR/RAKOR			15.900.000			
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [10 ORANG x 1 KALI]	10 OH	110.000	1.100.000	SBU		
	- Uang Saku Paket Fullboard di Luar Kota Jawa Barat [10 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	20 OH	110.000	2.200.000			
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [10	20 KEGT	630.000	12.600.000	SBU		
52	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			222.036.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	>> - KE WINA 2 ORANG 7 HARI 1 KALI			122.268.000			
	- Biaya Tiket Pesawat Vienna (PP) [2 ORG]	2 OK	31.220.100	62.440.000			
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP]	4 ORG	170.000	680.000	SBU		
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Austria [2 ORG x 10 HARI x 1 KALI]	20 OH	2.957.400	59.148.000			
	>> KE JEPANG 3 ORANG 4 HARI 1 KALI			99.768.000			
	- Biaya Tiket Pesawat Tokyo (PP) [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	21.102.000	63.306.000			
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Jepang [3 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	12 OH	3.001.000	36.012.000			
	- Air Port Tax [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	150.000	450.000			
C	<i>PENELUSURAN DAN PENGURUSAN HASIL LITBANG LAPAN YANG POTENSI HKI</i>			288.522.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			18.590.000	RM		
	- Bahan ATK	3 PKT	2.500.000	7.500.000			
	- Komputer supplies	2 PKT	2.500.000	5.000.000			
	- Penggandaan dan Laporan	2 PKT	2.250.000	4.500.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 3 KALI]	30 OK	39.000	1.170.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 3 KALI]	30 OK	14.000	420.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			23.750.000	RM		
	> PELAKSANA KEGIATAN			23.750.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	600.000	1.200.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [13 ORG x 2 BULAN]	26 OB	500.000	13.000.000	SBU		
	>> PANITIA KEGIATAN			4.350.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 3 KALI]	3 OK	450.000	1.350.000	SBU		
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 3 KALI]	3 OK	400.000	1.200.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 3 KALI]	3 OK	300.000	900.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 3 KALI]	3 OK	300.000	900.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			50.225.000	RM		
	- Biaya Pendaftaran Paten (Administrasi & Substantif)	3 PKT	2.775.000	8.325.000			
	- Penerbitan Sertifikat Paten	3 PKT	250.000	750.000			
	- Biaya Pemeliharaan (3Paten, Tahun ke 5 dan 6)	3 PKT	1.000.000	3.000.000			
	- Biaya Pemeliharaan (3 Paten, Tahun 1,2 dan 3)	9 PKT	700.000	6.300.000			
	> SOSIALISASI HKI			31.850.000			
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [50 ORG x 1 KALI]	50 OH	110.000	5.500.000	SBU		
	- Uang Saku Paket Fullday/Halfday Di Dalam Kota JAWA BARAT [50 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	50 OH	105.000	5.250.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [50 ORANG	50 KEGT	260.000	13.000.000	SBU		
	- Seminar Kit	1 PAKET	8.100.000	8.100.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			52.200.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 3 JAM x 2 KALI]	18 OJ	1.000.000	18.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 3 JAM x 2 KALI]	30 OJ	900.000	27.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	8 OJ	900.000	7.200.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			68.400.000	RM		
	>> BIMTEK DRAFTING PATEN			68.400.000			
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [40 ORG x 1 KALI]	40 OH	150.000	6.000.000	SBU		
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	80 OH	150.000	12.000.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [40	80 KEGT	630.000	50.400.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			75.357.000	RM		
	>> -KE RUMPIN 4 ORANG 1 HARI 1 KALI			2.320.000			
	- Tiket [4 ORG x 1 KALI]	4 OT	150.000	600.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [4 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	4 OH	430.000	1.720.000	SBU		
	>> -KE PEKAYON 6 ORANG 1 HARI 1 KALI			660.000			
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [6 ORG x 1 KALI]	6 OH	110.000	660.000	SBU		
	> MEDIASI PATEN			72.377.000			
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [15 ORG x 1 KALI]	15 OH	150.000	2.250.000	SBU		
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota JAWA BARAT [15 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	15 OH	125.000	1.875.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [15 ORAN	30 KEGT	645.000	19.350.000	SBU		
	>> -KE SUMEDANG 4 ORANG 3 HARI 1 KALI			9.440.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	8 OH	460.000	3.680.000	SBU		
	- Tiket [4 ORG x 1 KALI]	4 OT	150.000	600.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [4 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	12 OH	430.000	5.160.000	SBU		
	>> -KE WATUKOSEK 3 ORANG 4 HARI 1 KALI			19.356.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [1 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	3 OH	768.000	2.304.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	390.000	2.340.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA	3 OK	2.674.000	8.022.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORG	170.000	1.020.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORG	125.000	750.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [3 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	12 OH	410.000	4.920.000	SBU		
	>> -KE TOTOTABANG 3 ORANG 4 HARI 1 KALI			20.106.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA BARAT) [1 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	3 OH	800.000	2.400.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA BARAT) [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	460.000	2.760.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	2.952.000	8.856.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORG	170.000	1.020.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORG	125.000	750.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [3 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	12 OH	360.000	4.320.000	SBU		
D	<i>PENYUSUNAN RENCANA REGULASI DAN DEREGULASI LAPAN</i>			104.246.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			11.180.000	RM		
	- Bahan ATK	1 PKT	3.000.000	3.000.000			
	- Komputer supplies	1 PKT	2.500.000	2.500.000			
	- Penggandaan dan Laporan	1 PKT	2.500.000	2.500.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 3 KALI]	60 OK	39.000	2.340.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 3 KALI]	60 OK	14.000	840.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			19.650.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	> PELAKSANA KEGIATAN			19.650.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [13 ORG x 2 BULAN]	26 OB	500.000	13.000.000	SBU		
	>> PANITIA KEGIATAN			1.450.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 1 KALI]	1 OK	450.000	450.000	SBU		
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 1 KALI]	1 OK	400.000	400.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 1 KALI]	1 OK	300.000	300.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 1 KALI]	1 OK	300.000	300.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			990.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [9 ORG x 1 KALI]	9 OH	110.000	990.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			40.800.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [6 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	12 OJ	1.000.000	12.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 4 JAM x 2 KALI]	32 OJ	900.000	28.800.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			31.626.000	RM		
	>> -KE KOTOTABANG 3 ORANG 4 HARI 1 KALI			20.106.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA BARAT) [1 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	3 OH	800.000	2.400.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA BARAT) [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	460.000	2.760.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	2.952.000	8.856.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORG	170.000	1.020.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORG	125.000	750.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [3 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	12 OH	360.000	4.320.000	SBU		
	> - KE PAMEUNGPEUK 5 ORANG 3 HARI 1 KALI			11.520.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	2 OH	460.000	920.000	SBU		
	- Tiket [5 ORG x 1 KALI]	5 OT	250.000	1.250.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [5 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	15 OH	430.000	6.450.000	SBU		
	>> -KE RUMPIN 5 ORANG 1 HARI 1 KALI			2.900.000			
	- Tiket [5 ORG x 1 KALI]	5 OT	150.000	750.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [5 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	5 OH	430.000	2.150.000	SBU		
E	ANALISIS HUKUM PERATURAN PEMERINTAH NO. 27 TAHUN 2012 TENTANG IZIN LINGKUNGAN DAN IMPLEMENTASINYA DI LAPAN			146.516.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			19.620.000	RM		
	- Bahan ATK	3 PKT	2.500.000	7.500.000			
	- Komputer supplies	2 PKT	2.500.000	5.000.000			
	- Penggandaan dan Laporan	2 PKT	2.500.000	5.000.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 2 KALI]	40 OK	39.000	1.560.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 2 KALI]	40 OK	14.000	560.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			18.350.000	RM		
	> PELAKSANA KEGIATAN			18.350.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [12 ORG x 2 BULAN]	24 OB	500.000	12.000.000	SBU		
	>> PANITIA KEGIATAN			1.150.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 1 KALI]	1 OK	450.000	450.000	SBU		
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 1 KALI]	1 OK	400.000	400.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 1 KALI]	1 OK	300.000	300.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			8.100.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 3 JAM x 1 KALI]	9 OJ	900.000	8.100.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			51.300.000	RM		
	> FULLBOARD IJIN LINGKUNGAN			51.300.000			
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [30 ORG x 1 KALI]	30 OH	150.000	4.500.000	SBU		
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	60 OH	150.000	9.000.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [30	60 KEGT	630.000	37.800.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			49.146.000	RM		
	> - KE TAROGONG 5 ORANG 1 HARI 1 KALI			2.900.000			
	- Tiket [5 ORG x 1 KALI]	5 OT	150.000	750.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [5 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	5 OH	430.000	2.150.000	SBU		
	> - KE BIAK 3 ORANG 4 HARI 1 KALI			46.246.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (P A P U A) [1 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	3 OH	720.000	2.160.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9 OH	460.000	4.140.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BIAK	4 OK	7.519.000	30.076.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP]	6 ORG	170.000	1.020.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Papua) [3 ORANG x 2 PP]	6 ORG	315.000	1.890.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Papua) [3 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	12 OH	580.000	6.960.000	SBU		
F	<i>IDENTIFIKASI DAN KAJIAN WEWENANG PEJABAT STRUKTURAL LAPAN</i>			59.220.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			15.520.000	RM		
	- Bahan ATK	2 PKT	2.000.000	4.000.000			
	- Komputer supplies	2 PKT	2.170.000	4.340.000			
	- Penggandaan dan Laporan	2 PKT	2.000.000	4.000.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 3 KALI]	60 OK	39.000	2.340.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 3 KALI]	60 OK	14.000	840.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			20.200.000	RM		
	> PELAKSANA KEGIATAN			20.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 2 BULAN]	30 OB	500.000	15.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			23.500.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 6 JAM x 1 KALI]	12 OJ	1.000.000	12.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 6 JAM x 1 KALI]	12 OJ	900.000	10.800.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Moderator) [1 ORG x 1 KALI]	1 OJ	700.000	700.000	SBU		
	JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG			373.291.000			
012	SOSIALISASI UNDANG-UNDANG KEANTARIKSAAN			373.291.000			
A	<i>PENYUSUNAN/SOSIALISASI PERATURAN UNDANG-UNDANG KEANTARIKSAAN</i>			373.291.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			69.216.000	RM		
	- Penggandaan atau Pelaporan	1 PAKET	39.979.000	39.979.000			
	- ATK	1 PAKET	22.877.000	22.877.000			
	- Konsumsi Rapat [30 ORANG x 4 KALI]	120 OK	53.000	6.360.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			30.000.000	RM		
	- Seminar Kit [150 ORANG x 1 KALI]	150 PAKET	200.000	30.000.000			
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			36.800.000	RM		
	- Sewa Peralatan dan gedung	1 PAKET	36.800.000	36.800.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			61.600.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 ORG x 1 JAM x 4 KALI]	24 OJ	900.000	21.600.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber Eselon II [10 ORANG x 4 JAM x 1 KALI]	40 OJ	1.000.000	40.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			175.675.000	RM		
	>> SOSIALISASI UU KEANTARIKSAAN			175.675.000			
	- Banten			0			
	- Transport	25 OH	110.000	2.750.000			
	- Uang Saku	50 OH	100.000	5.000.000			
	- Paket Fullboard	25 KEG	570.000	14.250.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Jawa Barat			0			
	- Transport	25 OH	110.000	2.750.000			
	- Uang Saku	50 OH	125.000	6.250.000			
	- Paket Fullboard	25 KEG	645.000	16.125.000			
	- Jawa Tengah			0			
	- Transport	25 OH	110.000	2.750.000			
	- Uang Saku	50 OH	110.000	5.500.000			
	- Paket Fullboard	25 KEG	540.000	13.500.000			
	- Jawa Timur			0			
	- Transport	25 OH	110.000	2.750.000			
	- Uang Saku	50 OH	115.000	5.750.000			
	- Paket Fullboard	25 KEG	530.000	13.250.000			
	- Sumatra Barat			0			
	- Transport	25 OH	110.000	2.750.000			
	- Uang Saku	50 OH	100.000	5.000.000			
	- Paket Fullboard	25 KEG	445.000	11.125.000			
	- Sumatra Selatan			0			
	- Transport	25 OH	110.000	2.750.000			
	- Uang Saku	50 OH	100.000	5.000.000			
	- Paket Fullboard	25 KEG	494.000	12.350.000			
	- Kalimantan Barat			0			
	- Transport	25 OH	110.000	2.750.000			
	- Uang Saku	50 OH	110.000	5.500.000			
	- Paket Fullboard	25 KEG	433.000	10.825.000			
	- Papua			0			
	- Transport	25 OH	110.000	2.750.000			
	- Uang Saku	50 OH	170.000	8.500.000			
	- Paket Fullboard	25 KEG	630.000	15.750.000			
3518.004.002	ANALISIS PENGAJIAN ORGANISASI DAN TATALAKSANA	7	Dokumen	2.425.363.000			
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			2.425.363.000			
011	ANALISIS/PENGAJIAN PENGEMBANGAN ORGANISASI DAN TATALAKSANA			2.425.363.000			
<i>A</i>	<i>TATA HUBUNGAN KERJA UNIT PELAKSANA TEKNIS</i>			<i>223.731.000</i>			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			26.475.000	RM		
	- Bahan ATK	3 PKT	2.500.000	7.500.000			
	- Komputer supplies	3 PKT	2.500.000	7.500.000			
	- Penggandaan dan Laporan	3 PKT	2.500.000	7.500.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [25 ORG x 3 KALI]	75 OK	39.000	2.925.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [25 ORG x 3 KALI]	75 OK	14.000	1.050.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			124.400.000	RM		
	> PELAKSANA KEGIATAN			124.400.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BULAN]	10 OB	650.000	6.500.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BULAN]	10 OB	500.000	5.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [22 ORG x 10 BULAN]	220 OB	500.000	110.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.000.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	5 OJ	1.000.000	5.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			21.100.000	RM		
	- Transport Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20 OK	110.000	2.200.000			
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota JAWA BARAT [20 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	40 OH	150.000	6.000.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [20 ORG	20 KEGT	645.000	12.900.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			46.756.000	RM		
	>> -KE SUMEDANG 6 ORANG 3 HARI 1 KALI			14.160.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [6 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	12 OH	460.000	5.520.000	SBU		
	- Tiket [6 ORG x 1 KALI]	6 OT	150.000	900.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [6 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	18 OH	430.000	7.740.000	SBU		
	> - KE PAMEUNGPEUK 4 ORANG 3 HARI 2 KALI			32.596.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	2 OH	460.000	920.000	SBU		
	- Tiket [4 ORG x 2 KALI]	8 OT	250.000	2.000.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [4 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	24 OH	430.000	10.320.000	SBU		
	>> -KE WATUKOSEK 3 ORANG 2 HARI 1 KAL			19.356.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [1 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	3 OH	768.000	2.304.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	390.000	2.340.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA	3 OK	2.674.000	8.022.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORG	170.000	1.020.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORG	125.000	750.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [3 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	12 OH	410.000	4.920.000	SBU		
<i>B</i>	<i>PEDOMAN KETATALAKSANAAN LAPAN</i>			<i>40.415.000</i>			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.885.000	RM		
	- Bahan ATK	1 PKT	2.500.000	2.500.000			
	- Komputer supplies	1 PKT	2.000.000	2.000.000			
	- Penggandaan dan Laporan	2 PKT	2.000.000	4.000.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [15 ORG x 3 KALI]	45 OK	39.000	1.755.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [15 ORG x 3 KALI]	45 OK	14.000	630.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.600.000	RM		
	> PELAKSANA KEGIATAN			7.600.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 BULAN]	1 OB	750.000	750.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 BULAN]	1 OB	700.000	700.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 BULAN]	1 OB	650.000	650.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 BULAN]	1 OB	500.000	500.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [10 ORG x 1 BULAN]	10 OB	500.000	5.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			6.000.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 3 JAM x 2 KALI]	6 OJ	1.000.000	6.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			14.400.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [15 ORG x 1 KALI]	15 OH	110.000	1.650.000	SBU		
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	30 OH	110.000	3.300.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [15	15 KEGT	630.000	9.450.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.530.000	RM		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 3 KALI]	9 ORG	170.000	1.530.000	SBU		
<i>C</i>	<i>PENYUSUNAN/EVALUASI SOP PELAYANAN LAPAN</i>			<i>800.442.000</i>			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			33.360.000	RM		
	- Bahan ATK	3 PKT	3.000.000	9.000.000			
	- Komputer supplies	3 PKT	3.000.000	9.000.000			
	- Penggandaan dan Laporan	4 PKT	2.250.000	9.000.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [30 ORG x 4 KALI]	120 OK	39.000	4.680.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [30 ORG x 4 KALI]	120 OK	14.000	1.680.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			114.400.000	RM		
	> PELAKSANA KEGIATAN			114.400.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BULAN]	10 OB	650.000	6.500.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BULAN]	10 OB	500.000	5.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [20 ORG x 10 BULAN]	200 OB	500.000	100.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.000.000	RM		
	- Sewa Alat	1 KEG	4.000.000	4.000.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			329.200.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [7 ORG x 5 JAM x 2 KALI]	70 OJ	1.000.000	70.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [12 ORG x 4 JAM x 6 KALI]	288 OJ	900.000	259.200.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			125.250.000	RM		
	- Transport Rapat [25 ORG x 3 KALI]	75 OH	110.000	8.250.000			
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	150 OH	150.000	22.500.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [25	150 KEGT	630.000	94.500.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			194.232.000	RM		
	>> -KE WATUKOSEK 3 ORANG 4 HARI 1 KALI			19.356.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [1 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	3 OH	768.000	2.304.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	390.000	2.340.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA	3 OK	2.674.000	8.022.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORG	170.000	1.020.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORG	125.000	750.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [3 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	12 OH	410.000	4.920.000	SBU		
	> - KE BIAK 4 ORANG 4 HARI 1 KALI			48.276.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (P A P U A) [1 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	3 OH	720.000	2.160.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9 OH	460.000	4.140.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BIAK	4 OK	7.519.000	30.076.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 PP]	8 ORG	170.000	1.360.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Papua)	4 ORG	315.000	1.260.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Papua) [4 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	16 OH	580.000	9.280.000	SBU		
	> FULLBOARD LUAR KOTA			126.600.000			
	- Transport Rapat [30 ORG x 4 KALI]	120 OK	110.000	13.200.000			
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota JAWA BARAT [30 ORG x 2 HARI x 4 KALI]	240 OH	150.000	36.000.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [30 ORG	120 KEGT	645.000	77.400.000	SBU		
D	<i>EVALUASI KINERJA ORGANISASI</i>			170.654.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			23.240.000	RM		
	- Bahan ATK	3 PKT	2.500.000	7.500.000			
	- Komputer supplies	3 PKT	2.500.000	7.500.000			
	- Penggandaan dan Laporan	2 PKT	2.000.000	4.000.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 4 KALI]	80 OK	39.000	3.120.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 4 KALI]	80 OK	14.000	1.120.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			18.050.000	RM		
	> PELAKSANA KEGIATAN			18.050.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [10 ORG x 2 BULAN]	20 OB	500.000	10.000.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	>> PANITIA KEGIATAN			2.850.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 3 KALI]	3 OK	450.000	1.350.000	SBU		
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 3 KALI]	3 OK	400.000	1.200.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 1 KALI]	1 OK	300.000	300.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.000.000	RM		
	- Uang Transport Dalam Kota	30 KALI	100.000	3.000.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			20.000.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 5 KALI]	20 OJ	1.000.000	20.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			106.364.000	RM		
	>> -KE TOTOTABANG 4 ORANG 4 HARI 1 KALI			26.468.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA BARAT) [1 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	3 OH	800.000	2.400.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA BARAT) [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9 OH	460.000	4.140.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [4 ORG x 1 KALI]	4 OK	2.952.000	11.808.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 PP x 1 KALI]	8 ORG	170.000	1.360.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [4 ORG x 2 PP x 1 KALI]	8 ORG	125.000	1.000.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [4 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	16 OH	360.000	5.760.000	SBU		
	>> -KE SUMEDANG 6 ORANG 3 HARI 1 KALI			14.160.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [6 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	12 OH	460.000	5.520.000	SBU		
	- Tiket [6 ORG x 1 KALI]	6 OT	150.000	900.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [6 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	18 OH	430.000	7.740.000	SBU		
	> - KE PAMEUNGPEUK 4 ORANG 3 HARI 1 KALI			7.080.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	2 OH	460.000	920.000	SBU		
	- Tiket [4 ORG x 1 KALI]	4 OT	250.000	1.000.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [4 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	12 OH	430.000	5.160.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	> - KE BIAK 4 ORANG 4 HARI 1 KALI			54.656.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (P A P U A) [1 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	3 OH	720.000	2.160.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9 OH	460.000	4.140.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BIAK	4 OK	7.519.000	30.076.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 PP]	8 ORG	170.000	1.360.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Papua)	4 ORG	315.000	1.260.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Papua) [4 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	16 OH	580.000	9.280.000	SBU		
	>> -KE RUMPIN 6 ORANG 1 HARI 1 KALI			3.480.000			
	- Tiket [6 ORG x 1 KALI]	6 OT	150.000	900.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [6 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	6 OH	430.000	2.580.000	SBU		
	>> -KE RANCABUNGUR 5 ORANG 1 HARI 1 KALI			2.900.000			
	- Tiket [5 ORG x 1 KALI]	5 OT	150.000	750.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [5 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	5 OH	430.000	2.150.000	SBU		
	> - KE PAMEUNGPEUK			4.000.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	2 OH	460.000	920.000	SBU		
	- Tiket [2 ORG x 1 KALI]	2 OT	250.000	500.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	430.000	2.580.000	SBU		
E	<i>RINCIAN TUGAS JABATAN DI LINGKUNGAN LAPAN</i>			323.745.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			36.360.000	RM		
	- Bahan ATK	4 PKT	2.500.000	10.000.000			
	- Komputer supplies	4 PKT	2.500.000	10.000.000			
	- Penggandaan dan Laporan	4 PKT	2.500.000	10.000.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [30 ORG x 4 KALI]	120 OK	39.000	4.680.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [30 ORG x 4 KALI]	120 OK	14.000	1.680.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			139.400.000	RM		
	> PELAKSANA KEGIATAN			139.400.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BULAN]	10 OB	650.000	6.500.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BULAN]	10 OB	500.000	5.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [25 ORG x 10 BULAN]	250 OB	500.000	125.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.000.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	5 OJ	1.000.000	5.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			142.985.000	RM		
	> - KE PAMEUNGPEUK 5 ORANG 3 HARI 1 KALI			21.680.000			
	- Tiket [3 ORG x 1 KALI]	3 OT	250.000	750.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9 OH	430.000	3.870.000	SBU		
	>> -KE BANDUNG 6 ORANG 3 HARI 1 KALI			14.160.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [6 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	12 OH	460.000	5.520.000	SBU		
	- Tiket [6 ORG x 1 KALI]	6 OT	150.000	900.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [6 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	18 OH	430.000	7.740.000	SBU		
	>> -KE RANCABUNGUR 5 ORANG 1 HARI 1 KALI			2.900.000			
	- Tiket [5 ORG x 1 KALI]	5 OT	150.000	750.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [5 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	5 OH	430.000	2.150.000	SBU		
	> FULLBOARD LUAR KOTA			121.305.000			
	- Transport Rapat [30 ORG x 3 KALI]	90 OK	110.000	9.900.000			
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota JAWA BARAT [30 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	180 OH	150.000	27.000.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [30 ORG	90 KEGT	645.000	58.050.000	SBU		
	>> -KE PONTIANAK 5 ORANG 3 HARI 1 KALI			26.355.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN BARAT) [5 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	10 OH	430.000	4.300.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PONTIANAK [5 ORG x 1 KALI]	5 OK	2.781.000	13.905.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 PP x 1 KALI]	10 ORG	170.000	1.700.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [5 ORG x 2 PP x 1 KALI]	10 ORG	90.000	900.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [5 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	15 OH	370.000	5.550.000	SBU		
F	<i>KAJIAN PEMBENTUKAN ASSESMENT CENTER</i>			309.823.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			11.885.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Bahan ATK	1 PKT	2.500.000	2.500.000			
	- Komputer supplies	1 PKT	2.500.000	2.500.000			
	- Penggandaan dan Laporan	2 PKT	2.250.000	4.500.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [15 ORG x 3 KALI]	45 OK	39.000	1.755.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [15 ORG x 3 KALI]	45 OK	14.000	630.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			102.900.000	RM		
	> PELAKSANA KEGIATAN			102.900.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BULAN]	10 OB	650.000	6.500.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BULAN]	10 OB	500.000	5.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [18 ORG x 10 BULAN]	180 OB	500.000	90.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			77.600.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [7 ORG x 2 JAM x 4 KALI]	56 OJ	1.000.000	56.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	24 OJ	900.000	21.600.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			117.438.000	RM		
	>> -KE PAREPARE 6 ORANG 3 HARI 1 KALI			28.647.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) [6 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	12 OH	495.000	5.940.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	3.829.000	11.487.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [6 ORG x 2 PP x 1 KALI]	12 ORG	170.000	2.040.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [6 ORG x 2 PP x 1 KALI]	12 ORG	120.000	1.440.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [6 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	18 OH	430.000	7.740.000	SBU		
	>> -KE PONTIANAK 5 ORANG 3 HARI 1 KALI			26.355.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN BARAT) [5 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	10 OH	430.000	4.300.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PONTIANAK [5 ORG x 1 KALI]	5 OK	2.781.000	13.905.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 PP x 1 KALI]	10 ORG	170.000	1.700.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [5 ORG x 2 PP x 1 KALI]	10 ORG	90.000	900.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [5 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	15 OH	370.000	5.550.000	SBU		
	> - KE BIAK 4 ORANG 4 HARI 1 KALI			62.436.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (P A P U A) [1 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	3 OH	720.000	2.160.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9 OH	460.000	4.140.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BIAK	4 OK	7.519.000	30.076.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 PP]	8 ORG	170.000	1.360.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Papua)	4 ORG	315.000	1.260.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Papua) [4 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	16 OH	580.000	9.280.000	SBU		
	>> -KE SUMEDANG 6 ORANG 3 HARI 1 KALI			14.160.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [6 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	12 OH	460.000	5.520.000	SBU		
	- Tiket [6 ORG x 1 KALI]	6 OT	150.000	900.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [6 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	18 OH	430.000	7.740.000	SBU		
G	<i>PENINGKATAN KAPASITAS SDM RENOR</i>			16.690.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			9.290.000	RM		
	- Bahan ATK	1 PKT	1.900.000	1.900.000			
	- Komputer supplies	1 PKT	2.500.000	2.500.000			
	- Penggandaan dan Laporan	1 PKT	2.505.000	2.505.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [15 ORG x 3 KALI]	45 OK	39.000	1.755.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [15 ORG x 3 KALI]	45 OK	14.000	630.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.400.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 2 KALI]	6 OJ	900.000	5.400.000	SBU		
H	<i>EVALUASI DAN KOORDINASI PELAKSANAAN E-GOV</i>			539.863.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			28.240.000	RM		
	- Bahan ATK	3 PKT	2.500.000	7.500.000			
	- Komputer supplies	3 PKT	2.500.000	7.500.000			
	- Penggandaan dan Laporan	4 PKT	2.250.000	9.000.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 4 KALI]	80 OK	39.000	3.120.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 4 KALI]	80 OK	14.000	1.120.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			109.400.000	RM		
	> PELAKSANA KEGIATAN			109.400.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BULAN]	10 OB	650.000	6.500.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BULAN]	10 OB	500.000	5.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [19 ORG x 10 BULAN]	190 OB	500.000	95.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			247.900.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [7 ORG x 5 JAM x 5 KALI]	175 OJ	1.000.000	175.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [9 ORG x 3 JAM x 3 KALI]	81 OJ	900.000	72.900.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			154.323.000	RM		
	- Transport Rapat [20 ORG x 4 KALI]	80 OH	110.000	8.800.000			
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota JAWA BARAT [20 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	120 OH	150.000	18.000.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [15 ORG	90 KEGT	645.000	58.050.000	SBU		
	> Fullboard Luar Kota			0			
	> - KE PAMEUNGPEUK 5 ORANG 3 HARI 2 KALI			17.240.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	4 OH	460.000	1.840.000	SBU		
	- Tiket [5 ORG x 2 KALI]	10 OT	250.000	2.500.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [5 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	30 OH	430.000	12.900.000	SBU		
	> - KE BIAK 4 ORANG 4 HARI 1 KALI			52.233.000			
	>> -KE TOTOTABANG 3 ORANG 4 HARI 1 KALI			20.106.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA BARAT) [1 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	3 OH	800.000	2.400.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA BARAT) [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	460.000	2.760.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	2.952.000	8.856.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORG	170.000	1.020.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORG	125.000	750.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [3 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	12 OH	360.000	4.320.000	SBU		
	>> -KE PAREPARE 6 ORANG 3 HARI 1 KALI			28.647.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) [6 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	12 OH	495.000	5.940.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	3.829.000	11.487.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [6 ORG x 2 PP x 1 KALI]	12 ORG	170.000	2.040.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [6 ORG x 2 PP x 1 KALI]	12 ORG	120.000	1.440.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [6 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	18 OH	430.000	7.740.000	SBU		
	>> -KE RUMPIN 6 ORANG 1 HARI 1 KALI			3.480.000			
	- Tiket [6 ORG x 1 KALI]	6 OT	150.000	900.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [6 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	6 OH	430.000	2.580.000	SBU		
3518.006	Riset Kedirgantaraan untuk mendukung pelayanan masyarakat [Base Line]	21	Paket Riset	9.804.550.000		KP	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR						
3518.006.001	SISTEM INOVASI DAERAH	21	Paket Riset	9.804.550.000			
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			9.804.550.000			
011	SISTEM INOVASI DAERAH			7.976.989.000			
A	SISTEM INOVASI DAERAH (SIDA) DI PROV SUMATERA UTARA I			338.860.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			16.326.000	RM		
	- ATK	1 PAKET	12.204.000	12.204.000			
	- Konsumsi rapat koordinasi	18 ORANG	53.000	954.000			
	- Makan [33 ORANG x 2 HARI]	66 OH	38.000	2.508.000			
	- Kudapan [33 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	66 OH	10.000	660.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			11.400.000	RM		
	> Honor Panitia Pengadaan GPS			11.400.000			
	- Panitia Penerima Barang/Jasa [5 ORG x 1 KALI]	5 OP	1.370.000	6.850.000			
	- Panitia Pengadaan Barang/Jasa [5 ORG x 1 KALI]	5 OP	910.000	4.550.000			
	> Honor Kegiatan			0			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			9.950.000	RM		
	- Kaos + Topi pelaksanaan	33 ORANG	150.000	4.950.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Kit Bimtek	26 ORANG	50.000	1.300.000			
	- Spanduk	2 LBR	500.000	1.000.000			
	- BBM kapal survei	2 KAPAL	1.350.000	2.700.000			
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.300.000	RM		
	- Sewa kendaraan [1 UNIT x 2 HARI]	2 UNIT	650.000	1.300.000			
	- Sewa ruang [1 RUANG x 2 HARI]	2 HARI	2.000.000	4.000.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			54.900.000	RM		
	> Honor Narasumber			54.900.000			
	- Narasumber Teknis [3 ORG x 3 JAM]	9 OJ	500.000	4.500.000			
	- Eselon III [6 ORANG x 3 JAM]	18 OJ	900.000	16.200.000			
	- Eselon IV [6 ORG x 3 JAM]	18 OJ	800.000	14.400.000			
	- Eselon I [3 ORG x 2 JAM]	6 OJ	1.400.000	8.400.000			
	- Eselon II [4 ORG x 2 ORANG x 2 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	1.000.000	8.000.000			
	- Pejabat Negara [1 ORG x 2 JAM]	2 OJ	1.700.000	3.400.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			8.460.000	RM		
	- Uang saku [26 ORG x 2 HARI]	52 ORANG	95.000	4.940.000			
	- Transport [16 ORG x 2 HARI]	32 ORANG	110.000	3.520.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			80.524.000	RM		
	- Tiket bisnis Jakarta Sumut PP [1 ORANG x 1 KALI]	1 PAKET	7.252.000	7.252.000			
	- Tiket ekonomi Jakarta Sumut PP [7 ORANG x 1 KALI]	7 ORANG	3.808.000	26.656.000			
	- Lumpsum [9 ORANG x 4 HARI]	36 ORANG	370.000	13.320.000			
	- Representatif Eselon II [1 ORANG x 4 HARI]	4 OH	130.000	520.000			
	- Representatif pejabat negara [1 ORANG x 4 HARI]	4 OH	250.000	1.000.000			
	- Hotel Golongan IV [2 ORANG x 3 HARI]	6 OH	650.000	3.900.000			
	- Hotel Golongan III [6 ORANG x 3 HARI]	18 OH	470.000	8.460.000			
	- Hotel Pejabat Negara [1 ORANG x 3 HARI]	3 OH	4.960.000	14.880.000			
	- Transport [9 ORANG x 1 KALI]	9 ORANG	504.000	4.536.000			
52	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			152.000.000	RM		
	- GPS Fishfinder	19 UNIT	8.000.000	152.000.000			
B	<i>SISTEM INOVASI DAERAH (SIDA) DI PROV SUMATERA UTARA II</i>			417.974.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			17.652.000	RM		
	- ATK	1 PAKET	12.204.000	12.204.000			
	- Konsumsi rapat	24 ORANG	53.000	1.272.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Makan [36 ORANG x 2 HARI]	72 OH	38.000	2.736.000			
	- Kudapan [36 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	144 OH	10.000	1.440.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			11.900.000	RM		
	- Kaos + Topi pelaksanaan	36 ORANG	150.000	5.400.000			
	- Kit Bimtek	29 ORANG	50.000	1.450.000			
	- Spanduk	2 LBR	500.000	1.000.000			
	- BBM kapal survei	3 KAPAL	1.350.000	4.050.000			
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.300.000	RM		
	- Sewa kendaraan [1 UNIT x 2 HARI]	2 HARI	650.000	1.300.000			
	- Sewa ruang [1 RUANG x 2 HARI]	2 HARI	2.000.000	4.000.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			54.900.000	RM		
	> Honor Narasumber			54.900.000			
	- Narasumber Teknis [3 ORG x 3 JAM]	9 OJ	500.000	4.500.000			
	- Eselon III [6 ORANG x 3 JAM]	18 OJ	900.000	16.200.000			
	- Eselon IV [6 ORG x 3 JAM]	18 OJ	800.000	14.400.000			
	- Eselon I [3 ORG x 2 JAM]	6 OJ	1.400.000	8.400.000			
	- Eselon II [4 ORG x 2 ORANG x 2 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	1.000.000	8.000.000			
	- Pejabat Negara [1 ORG x 2 JAM]	2 OJ	1.700.000	3.400.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			11.890.000	RM		
	- Uang saku [29 ORG x 2 HARI]	58 ORANG	95.000	5.510.000			
	- Transport [29 ORANG x 2 HARI]	58 ORANG	110.000	6.380.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			84.332.000	RM		
	- Tiket bisnis Jakarta Sumut PP [1 ORANG x 1 KALI]	1 PAKET	7.252.000	7.252.000			
	- Tiket ekonomi Jakarta Sumut PP [8 ORANG x 1 KALI]	8 ORANG	3.808.000	30.464.000			
	- Lumpsum [9 ORANG x 4 HARI]	36 ORANG	370.000	13.320.000			
	- Representatif Eselon II [1 ORANG x 4 HARI]	4 OH	130.000	520.000			
	- Representatif pejabat negara [1 ORANG x 4 HARI]	4 OH	250.000	1.000.000			
	- Hotel Golongan IV [2 ORANG x 3 HARI]	6 OH	650.000	3.900.000			
	- Hotel Golongan III [6 ORANG x 3 HARI]	18 OH	470.000	8.460.000			
	- Hotel Pejabat Negara [1 ORANG x 3 HARI]	3 OH	4.960.000	14.880.000			
	- Transport [9 ORANG x 1 KALI]	9 ORANG	504.000	4.536.000			
52	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			232.000.000	RM		
	- GPS Fishfinder	29 UNIT	8.000.000	232.000.000			
C	<i>SISTEM INOVASI DAERAH (SIDA) DI PROV RIAU</i>			604.151.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			26.240.000	RM		
	- ATK	1 PAKET	18.470.000	18.470.000			
	- Konsumsi rapat	24 ORANG	53.000	1.272.000			
	- Makan [57 ORANG x 2 HARI]	114 OH	33.000	3.762.000			
	- Kudapan [57 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	228 OH	12.000	2.736.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			17.450.000	RM		
	- Kaos + Topi pelaksanaan	57 ORANG	150.000	8.550.000			
	- Kit Bimtek	50 ORANG	50.000	2.500.000			
	- Spanduk	2 LBR	500.000	1.000.000			
	- BBM kapal survei	4 KAPAL	1.350.000	5.400.000			
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			11.800.000	RM		
	- Sewa kendaraan [4 UNIT x 3 HARI]	12 HARI	650.000	7.800.000			
	- Sewa ruang [1 RUANG x 2 HARI]	2 HARI	2.000.000	4.000.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			54.900.000	RM		
	> Honor Narasumber			54.900.000			
	- Narasumber Teknis [3 ORG x 3 JAM]	9 OJ	500.000	4.500.000			
	- Eselon III [6 ORANG x 3 JAM]	18 OJ	900.000	16.200.000			
	- Eselon IV [6 ORG x 3 JAM]	18 OJ	800.000	14.400.000			
	- Eselon I [3 ORG x 2 JAM]	6 OJ	1.400.000	8.400.000			
	- Eselon II [4 ORG x 2 ORANG x 2 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	1.000.000	8.000.000			
	- Pejabat Negara [1 ORG x 2 JAM]	2 OJ	1.700.000	3.400.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			19.500.000	RM		
	- Uang saku [50 ORANG x 2 HARI]	100 ORANG	85.000	8.500.000			
	- Transport [50 ORANG x 2 HARI]	100 ORANG	110.000	11.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			98.261.000	RM		
	- Tiket bisnis Jakarta Riau PP [1 ORANG x 1 KALI]	1 ORANG	5.583.000	5.583.000			
	- Tiket ekonomi Jakarta Riau PP [8 ORANG x 1 KALI]	8 ORANG	3.016.000	24.128.000			
	- Lumpsum [9 ORANG x 4 HARI]	36 ORANG	360.000	12.960.000			
	- Representatif Eselon II [1 ORANG x 4 HARI]	4 OH	130.000	520.000			
	- Representatif pejabat negara [1 ORANG x 4 HARI]	4 OH	250.000	1.000.000			
	- Hotel Golongan IV [2 ORANG x 3 HARI]	6 OH	720.000	4.320.000			
	- Hotel Golongan III [6 ORANG x 3 HARI]	18 OH	450.000	8.100.000			
	- Hotel Pejabat Negara [1 ORANG x 3 HARI]	3 OH	3.450.000	10.350.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Transport [9 ORANG x 1 KALI]	9 ORANG	480.000	4.320.000			
	- Tiket ekonomi Jakarta Riau PP [6 ORANG x 1 KALI]	6 ORANG	3.182.000	19.092.000			
	- Representatif pejabat negara [1 ORANG x 4 HARI]	4 OH	250.000	1.000.000			
	- Transport [7 ORANG x 1 KALI]	7 ORANG	984.000	6.888.000			
52	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			376.000.000	RM		
	- GPS Fishfinder	47 UNIT	8.000.000	376.000.000			
D	<i>SISTEM INOVASI DAERAH (SIDA) DI PROV LAMPUNG</i>			634.101.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			26.458.000	RM		
	- ATK	1 PAKET	17.870.000	17.870.000			
	- Konsumsi rapat	24 ORANG	53.000	1.272.000			
	- Makan [62 ORANG x 2 HARI]	124 OH	33.000	4.092.000			
	- Kudapan [62 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	248 OH	13.000	3.224.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			12.050.000	RM		
	- Kaos + Topi pelaksanaan	62 ORANG	150.000	9.300.000			
	- Kit Bimtek	55 ORANG	50.000	2.750.000			
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.300.000	RM		
	- Sewa kendaraan [1 UNIT x 2 HARI]	2 HARI	650.000	1.300.000			
	- Sewa ruang [1 RUANG x 2 HARI]	2 HARI	2.000.000	4.000.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			54.900.000	RM		
	> Honor Narasumber			54.900.000			
	- Narasumber Teknis [3 ORG x 3 JAM]	9 OJ	500.000	4.500.000			
	- Eselon III [6 ORANG x 3 JAM]	18 OJ	900.000	16.200.000			
	- Eselon IV [6 ORG x 3 JAM]	18 OJ	800.000	14.400.000			
	- Eselon I [3 ORG x 2 JAM]	6 OJ	1.400.000	8.400.000			
	- Eselon II [4 ORG x 2 ORANG x 2 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	1.000.000	8.000.000			
	- Pejabat Negara [1 ORG x 2 JAM]	2 OJ	1.700.000	3.400.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			36.850.000	RM		
	- Uang saku [55 ORANG x 2 HARI]	110 ORANG	95.000	10.450.000			
	- Transport [55 ORANG x 2 KEG]	110 ORANG	110.000	12.100.000			
	- Uang saku [55 ORANG x 2 HARI]	110 ORANG	130.000	14.300.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			58.543.000	RM		
	- Tiket bisnis Jakarta Lampung PP [1 ORANG x 1 KALI]	1 ORANG	2.407.000	2.407.000			
	- Tiket ekonomi Jakarta Riau PP [8 ORANG x 1 KALI]	8 ORANG	1.583.000	12.664.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Lumpsum [9 ORANG x 4 HARI]	36 ORANG	380.000	13.680.000			
	- Representatif Eselon II [1 ORANG x 4 HARI]	4 OH	130.000	520.000			
	- Representatif pejabat negara [1 ORANG x 4 HARI]	4 OH	250.000	1.000.000			
	- Hotel Golongan IV [2 ORANG x 3 HARI]	6 OH	770.000	4.620.000			
	- Hotel Golongan III [6 ORANG x 3 HARI]	18 OH	374.000	6.732.000			
	- Hotel Pejabat Negara [1 ORANG x 3 HARI]	3 OH	3.960.000	11.880.000			
	- Transport [9 ORANG x 1 KALI]	9 ORANG	560.000	5.040.000			
52	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			440.000.000	RM		
	- GPS Fishfinder	55 UNIT	8.000.000	440.000.000			
E	<i>SISTEM INOVASI DAERAH (SIDA) DI PROV DKI JAKARTA</i>			640.460.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			25.450.000	RM		
	- ATK	1 PAKET	15.870.000	15.870.000			
	- Konsumsi rapat	24 ORANG	53.000	1.272.000			
	- Makan [62 ORANG x 2 HARI]	124 OH	39.000	4.836.000			
	- Kudapan [62 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	248 OH	14.000	3.472.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			13.050.000	RM		
	- Kaos + Topi pelaksanaan	62 ORANG	150.000	9.300.000			
	- Kit Bimtek	55 ORANG	50.000	2.750.000			
	- Spanduk	2 LBR	500.000	1.000.000			
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			11.800.000	RM		
	- Sewa kendaraan [4 UNIT x 3 HARI]	12 HARI	650.000	7.800.000			
	- Sewa ruang [1 RUANG x 2 HARI]	2 HARI	2.000.000	4.000.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			54.900.000	RM		
	> Honor Narasumber			54.900.000			
	- Narasumber Teknis [3 ORG x 3 JAM]	9 OJ	500.000	4.500.000			
	- Eselon III [6 ORANG x 3 JAM]	18 OJ	900.000	16.200.000			
	- Eselon IV [6 ORG x 3 JAM]	18 OJ	800.000	14.400.000			
	- Eselon I [3 ORG x 2 JAM]	6 OJ	1.400.000	8.400.000			
	- Eselon II [4 ORG x 2 ORANG x 2 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	1.000.000	8.000.000			
	- Pejabat Negara [1 ORG x 2 JAM]	2 OJ	1.700.000	3.400.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			12.100.000	RM		
	- Transport [55 ORANG x 2 KEG]	110 ORANG	110.000	12.100.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			83.160.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Lumpsum [7 ORANG x 4 HARI]	28 ORANG	530.000	14.840.000			
	- Representatif Eselon II [1 ORANG x 4 HARI]	4 OH	130.000	520.000			
	- Representatif pejabat negara [1 ORANG x 4 HARI]	4 OH	250.000	1.000.000			
	- Hotel Golongan IV [2 ORANG x 3 HARI]	6 OH	650.000	3.900.000			
	- Hotel Golongan III [4 ORANG x 3 HARI]	12 OH	610.000	7.320.000			
	- Hotel Pejabat Negara [1 ORANG x 3 HARI]	3 OH	2.850.000	8.550.000			
	- Transport [7 ORANG x 1 KALI]	7 ORANG	400.000	2.800.000			
	>> Perjalanan Dinas			44.230.000			
	- Tiket ekonomi Jakarta Jawa Barat PP [11 ORANG x 1 KALI]	11 ORANG	300.000	3.300.000			
	- Lumpsum [11 ORANG x 2 HARI]	22 ORANG	430.000	9.460.000			
	- Representatif Eselon II [1 ORANG x 7 HARI]	7 OH	130.000	910.000			
	- Hotel Golongan IV [1 ORANG x 1 HARI]	1 OH	460.000	460.000			
	- Hotel Golongan III [10 ORANG x 1 HARI]	10 OH	460.000	4.600.000			
	- Uang saku peserta [34 ORANG x 5 HARI]	170 ORANG	150.000	25.500.000			
52	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			440.000.000	RM		
	- GPS Fishfinder	55 UNIT	8.000.000	440.000.000			
F	<i>SISTEM INOVASI DAERAH (SIDA) DI PROV JAWA TENGAH - CILACAP</i>			336.509.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.508.000	RM		
	- ATK	1 PAKET	5.870.000	5.870.000			
	- Konsumsi rapat	24 ORANG	53.000	1.272.000			
	- Makan [33 ORANG x 2 HARI]	66 OH	31.000	2.046.000			
	- Kudapan [33 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	132 OH	10.000	1.320.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.350.000	RM		
	- Kaos + Topi pelaksanaan	33 ORANG	150.000	4.950.000			
	- BBM kapal survei	4 KAPAL	1.350.000	5.400.000			
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.300.000	RM		
	- Sewa kendaraan [1 UNIT x 2 HARI]	2 HARI	650.000	1.300.000			
	- Sewa ruang [1 RUANG x 2 HARI]	2 HARI	2.000.000	4.000.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			54.900.000	RM		
	> Honor Narasumber			54.900.000			
	- Narasumber Teknis [3 ORG x 3 JAM]	9 OJ	500.000	4.500.000			
	- Eselon III [6 ORANG x 3 JAM]	18 OJ	900.000	16.200.000			
	- Eselon IV [6 ORG x 3 JAM]	18 OJ	800.000	14.400.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Eselon I [3 ORG x 2 JAM]	6 OJ	1.400.000	8.400.000			
	- Eselon II [4 ORG x 2 ORANG x 2 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	1.000.000	8.000.000			
	- Pejabat Negara [1 ORG x 2 JAM]	2 OJ	1.700.000	3.400.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.660.000	RM		
	- Uang saku [26 ORANG x 2 HARI]	52 ORANG	95.000	4.940.000			
	- Transport [26 ORANG x 2 HARI]	52 ORANG	110.000	5.720.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			36.791.000	RM		
	- Tiket bisnis Jakarta Jawa Tengah PP [1 ORANG x 1 KALI]	1 ORANG	3.861.000	3.861.000			
	- Lumpsum [7 ORANG x 4 HARI]	28 ORANG	370.000	10.360.000			
	- Representatif Eselon II [1 ORANG x 4 HARI]	4 OH	130.000	520.000			
	- Hotel Golongan IV [2 ORANG x 3 HARI]	6 OH	750.000	4.500.000			
	- Hotel Golongan III [4 ORANG x 3 HARI]	12 OH	450.000	5.400.000			
	- Hotel Pejabat Negara [1 ORANG x 3 HARI]	3 OH	4.050.000	12.150.000			
52	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			208.000.000	RM		
	- GPS Fishfinder	26 UNIT	8.000.000	208.000.000			
G	<i>SISTEM INOVASI DAERAH (SIDA) DI PROV JATENG - TEGAL</i>			460.908.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			20.038.000	RM		
	- ATK	1 PAKET	13.870.000	13.870.000			
	- Konsumsi rapat	24 ORANG	53.000	1.272.000			
	- Makan [48 ORANG x 2 HARI]	96 OH	31.000	2.976.000			
	- Kudapan [48 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	192 OH	10.000	1.920.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			9.250.000	RM		
	- Kaos + Topi pelaksanaan	55 ORANG	150.000	8.250.000			
	- Spanduk	2 LBR	500.000	1.000.000			
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.300.000	RM		
	- Sewa kendaraan [1 UNIT x 2 HARI]	2 HARI	650.000	1.300.000			
	- Sewa ruang [1 RUANG x 2 HARI]	2 HARI	2.000.000	4.000.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			54.900.000	RM		
	> Honor Narasumber			54.900.000			
	- Narasumber Teknis [3 ORG x 3 JAM]	9 OJ	500.000	4.500.000			
	- Eselon III [6 ORANG x 3 JAM]	18 OJ	900.000	16.200.000			
	- Eselon IV [6 ORG x 3 JAM]	18 OJ	800.000	14.400.000			
	- Eselon I [3 ORG x 2 JAM]	6 OJ	1.400.000	8.400.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Eselon II [4 ORG x 2 ORANG x 2 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	1.000.000	8.000.000			
	- Pejabat Negara [1 ORG x 2 JAM]	2 OJ	1.700.000	3.400.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			19.680.000	RM		
	- Uang saku [48 ORANG x 2 HARI]	96 ORANG	95.000	9.120.000			
	- Transport [48 ORANG x 2 HARI]	96 ORANG	110.000	10.560.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			55.740.000	RM		
	- Lumpsum [7 ORANG x 4 HARI]	28 ORANG	370.000	10.360.000			
	- Representatif Eselon II [1 ORANG x 4 HARI]	4 OH	130.000	520.000			
	- Representatif pejabat negara [1 ORANG x 4 HARI]	4 OH	250.000	1.000.000			
	- Hotel Golongan IV [2 ORANG x 3 HARI]	6 OH	750.000	4.500.000			
	- Hotel Golongan III [4 ORANG x 3 HARI]	12 OH	450.000	5.400.000			
	- Hotel Pejabat Negara [1 ORANG x 3 HARI]	3 OH	4.050.000	12.150.000			
	- Transport [7 ORANG x 1 KALI]	7 ORANG	440.000	3.080.000			
	>> Perjalanan Dinas			18.730.000			
	- Tiket ekonomi Jakarta Jawa Barat PP [11 ORANG x 1 KALI]	11 ORANG	300.000	3.300.000			
	- Lumpsum [11 ORANG x 2 HARI]	22 ORANG	430.000	9.460.000			
	- Representatif Eselon II [1 ORANG x 7 HARI]	7 OH	130.000	910.000			
	- Hotel Golongan IV [1 ORANG x 1 HARI]	1 OH	460.000	460.000			
	- Hotel Golongan III [10 ORANG x 1 HARI]	10 OH	460.000	4.600.000			
52	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			296.000.000	RM		
	- GPS Fishfinder	37 UNIT	8.000.000	296.000.000			
H	<i>SISTEM INOVASI DAERAH (SIDA) DI PROV DIY</i>			352.313.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			14.992.000	RM		
	- ATK	1 PAKET	8.370.000	8.370.000			
	- Konsumsi rapat	24 ORANG	53.000	1.272.000			
	- Makan [107 ORANG x 1 HARI]	107 OH	30.000	3.210.000			
	- Kudapan [107 ORANG x 1 HARI x 2 KALI]	214 OH	10.000	2.140.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			17.050.000	RM		
	- Kaos + Topi pelaksanaan	107 ORANG	150.000	16.050.000			
	- Spanduk	2 LBR	500.000	1.000.000			
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.800.000	RM		
	- Sewa kendaraan [4 UNIT x 3 HARI]	12 HARI	650.000	7.800.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			54.900.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	> Honor Narasumber			54.900.000			
	- Narasumber Teknis [3 ORG x 3 JAM]	9 OJ	500.000	4.500.000			
	- Eselon III [6 ORANG x 3 JAM]	18 OJ	900.000	16.200.000			
	- Eselon IV [6 ORG x 3 JAM]	18 OJ	800.000	14.400.000			
	- Eselon I [3 ORG x 2 JAM]	6 OJ	1.400.000	8.400.000			
	- Eselon II [4 ORG x 2 ORANG x 2 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	1.000.000	8.000.000			
	- Pejabat Negara [1 ORG x 2 JAM]	2 OJ	1.700.000	3.400.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			21.000.000	RM		
	- Uang saku [100 ORANG x 1 HARI]	100 ORANG	100.000	10.000.000			
	- Transport [100 ORANG x 1 HARI]	100 ORANG	110.000	11.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			58.571.000	RM		
	- Tiket bisnis Jakarta Jogjakarta PP [1 ORANG x 1 KALI]	1 ORANG	4.107.000	4.107.000			
	- Tiket ekonomi Jakarta Jogjakarta PP [6 ORANG x 1 KALI]	6 ORANG	2.268.000	13.608.000			
	- Lumpsum [7 ORANG x 4 HARI]	28 ORANG	420.000	11.760.000			
	- Representatif Eselon II [1 ORANG x 4 HARI]	4 OH	130.000	520.000			
	- Representatif pejabat negara [1 ORANG x 4 HARI]	4 OH	250.000	1.000.000			
	- Hotel Golongan IV [2 ORANG x 3 HARI]	6 OH	670.000	4.020.000			
	- Hotel Golongan III [4 ORANG x 3 HARI]	12 OH	528.000	6.336.000			
	- Hotel Pejabat Negara [1 ORANG x 3 HARI]	3 OH	4.620.000	13.860.000			
	- Transport [7 ORANG x 1 KALI]	7 ORANG	480.000	3.360.000			
52	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			178.000.000	RM		
	- Jaring Ikan Bawal	100 BUAH	300.000	30.000.000			
	- Jaring Ikan Layur	100 BUAH	200.000	20.000.000			
	- GPS Fishfinder	16 UNIT	8.000.000	128.000.000			
I	<i>SISTEM INOVASI DAERAH (SIDA) DI PROV KALIMANTAN TENGAH</i>			661.672.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			20.644.000	RM		
	- ATK	1 PAKET	12.870.000	12.870.000			
	- Konsumsi rapat	18 ORANG	53.000	954.000			
	- Makan [62 ORANG x 2 HARI]	124 OH	33.000	4.092.000			
	- Kudapan [62 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	248 OH	11.000	2.728.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			9.150.000	RM		
	- Kit Bimtek	55 ORANG	50.000	2.750.000			
	- Spanduk	2 LBR	500.000	1.000.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
52	- BBM kapal survei	4 KAPAL	1.350.000	5.400.000			
	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			11.800.000	RM		
	- Sewa kendaraan [4 UNIT x 3 HARI]	12 HARI	650.000	7.800.000			
	- Sewa ruang [1 RUANG x 2 HARI]	2 HARI	2.000.000	4.000.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			54.900.000	RM		
	> Honor Narasumber			54.900.000			
	- Narasumber Teknis [3 ORG x 3 JAM]	9 OJ	500.000	4.500.000			
	- Eselon III [6 ORANG x 3 JAM]	18 OJ	900.000	16.200.000			
	- Eselon IV [6 ORG x 3 JAM]	18 OJ	800.000	14.400.000			
	- Eselon I [3 ORG x 2 JAM]	6 OJ	1.400.000	8.400.000			
	- Eselon II [4 ORG x 2 ORANG x 2 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	1.000.000	8.000.000			
	- Pejabat Negara [1 ORG x 2 JAM]	2 OJ	1.700.000	3.400.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			23.650.000	RM		
	- Uang saku [55 ORANG x 2 HARI]	110 ORANG	85.000	9.350.000			
	- Transport [65 ORANG x 2 HARI]	130 ORANG	110.000	14.300.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			69.528.000	RM		
	- Tiket bisnis Jakarta Kalimantan Tengah PP [1 ORANG x 1 KALI]	1 ORANG	4.984.000	4.984.000			
	- Tiket ekonomi Jakarta Kalimantan Tengah PP [6 ORANG x 1 KALI]	6 ORANG	2.984.000	17.904.000			
	- Lumpsum [7 ORANG x 4 HARI]	28 ORANG	360.000	10.080.000			
	- Representatif Eselon II [1 ORANG x 4 HARI]	4 OH	130.000	520.000			
	- Representatif pejabat negara [1 ORANG x 4 HARI]	4 OH	250.000	1.000.000			
	- Hotel Golongan IV [2 ORANG x 3 HARI]	6 OH	750.000	4.500.000			
	- Hotel Golongan III [4 ORANG x 3 HARI]	12 OH	440.000	5.280.000			
	- Hotel Pejabat Negara [1 ORANG x 3 HARI]	3 OH	3.000.000	9.000.000			
	- Transport [7 ORANG x 1 KALI]	7 ORANG	480.000	3.360.000			
	- Fullboard meeting [4 ORANG x 5 HARI]	20 ORANG	645.000	12.900.000			
52	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			472.000.000	RM		
	- GPS Fishfinder	59 UNIT	8.000.000	472.000.000			
J	<i>SISTEM INOVASI DAERAH (SIDA) DI PROV SULAWESI SELATAN</i>			519.596.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			24.606.000	RM		
	- ATK	1 PAKET	17.870.000	17.870.000			
	- Konsumsi rapat	18 ORANG	53.000	954.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Makan [49 ORANG x 2 HARI]	98 OH	37.000	3.626.000			
	- Kudapan [49 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	196 OH	11.000	2.156.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			8.350.000	RM		
	- Kaos + Topi pelaksanaan	49 ORANG	150.000	7.350.000			
	- Spanduk	2 LBR	500.000	1.000.000			
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			11.800.000	RM		
	- Sewa kendaraan [4 UNIT x 3 HARI]	12 HARI	650.000	7.800.000			
	- Sewa ruang [1 RUANG x 2 HARI]	2 HARI	2.000.000	4.000.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			54.900.000	RM		
	> Honor Narasumber			54.900.000			
	- Narasumber Teknis [3 ORG x 3 JAM]	9 OJ	500.000	4.500.000			
	- Eselon III [6 ORANG x 3 JAM]	18 OJ	900.000	16.200.000			
	- Eselon IV [6 ORG x 3 JAM]	18 OJ	800.000	14.400.000			
	- Eselon I [3 ORG x 2 JAM]	6 OJ	1.400.000	8.400.000			
	- Eselon II [4 ORG x 2 ORANG x 2 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	1.000.000	8.000.000			
	- Pejabat Negara [1 ORG x 2 JAM]	2 OJ	1.700.000	3.400.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			18.060.000	RM		
	- Uang saku [42 ORANG x 2 HARI]	84 ORANG	105.000	8.820.000			
	- Transport [42 ORANG x 2 HARI]	84 ORANG	110.000	9.240.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			65.880.000	RM		
	- Tiket ekonomi Jakarta Sulawesi Selatan PP [8 ORANG x 1 KALI]	8 ORANG	3.829.000	30.632.000			
	- Lumpsum [9 ORANG x 4 HARI]	36 ORANG	430.000	15.480.000			
	- Representatif Eselon II [1 ORANG x 4 HARI]	4 OH	130.000	520.000			
	- Hotel Golongan IV [2 ORANG x 3 HARI]	6 OH	853.000	5.118.000			
	- Hotel Golongan III [6 ORANG x 3 HARI]	18 OH	495.000	8.910.000			
	- Transport [9 ORANG x 1 KALI]	9 ORANG	580.000	5.220.000			
52	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			336.000.000	RM		
	- GPS Fishfinder	42 UNIT	8.000.000	336.000.000			
K	<i>SISTEM INOVASI DAERAH (SIDA) DI PROV PAPUA</i>			712.912.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			31.224.000	RM		
	- ATK	1 PAKET	17.870.000	17.870.000			
	- Konsumsi rapat	18 ORANG	53.000	954.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Makan [62 ORANG x 2 HARI]	124 OH	50.000	6.200.000			
	- Kudapan [62 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	248 OH	25.000	6.200.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			17.450.000	RM		
	- Kit Bimtek	55 ORANG	50.000	2.750.000			
	- Kaos + Topi pelaksanaan	62 ORANG	150.000	9.300.000			
	- BBM kapal survei	4 KAPAL	1.350.000	5.400.000			
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			15.800.000	RM		
	- Sewa kendaraan [4 UNIT x 3 HARI]	12 HARI	650.000	7.800.000			
	- Sewa ruang [1 RUANG x 2 HARI]	2 HARI	4.000.000	8.000.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			54.900.000	RM		
	> Honor Narasumber			54.900.000			
	- Narasumber Teknis [3 ORG x 3 JAM]	9 OJ	500.000	4.500.000			
	- Eselon III [6 ORANG x 3 JAM]	18 OJ	900.000	16.200.000			
	- Eselon IV [6 ORG x 3 JAM]	18 OJ	800.000	14.400.000			
	- Eselon I [3 ORG x 2 JAM]	6 OJ	1.400.000	8.400.000			
	- Eselon II [4 ORG x 2 ORANG x 2 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	1.000.000	8.000.000			
	- Pejabat Negara [1 ORG x 2 JAM]	2 OJ	1.700.000	3.400.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			24.750.000	RM		
	- Uang saku [55 ORANG x 2 HARI]	110 ORANG	115.000	12.650.000			
	- Transport [55 ORANG x 2 HARI]	110 ORANG	110.000	12.100.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			128.788.000	RM		
	- Tiket bisnis Jakarta Papua PP [1 ORANG x 1 KALI]	1 ORANG	16.922.000	16.922.000			
	- Tiket ekonomi Jakarta Papua PP [7 ORANG x 1 KALI]	7 ORANG	9.338.000	65.366.000			
	- Lumpsum [8 ORANG x 4 HARI]	32 ORANG	480.000	15.360.000			
	- Representatif Eselon II [1 ORANG x 4 HARI]	4 OH	130.000	520.000			
	- Representatif pejabat negara [1 ORANG x 4 HARI]	4 OH	250.000	1.000.000			
	- Hotel Golongan IV [2 ORANG x 3 HARI]	6 OH	900.000	5.400.000			
	- Hotel Golongan III [5 ORANG x 3 HARI]	15 OH	400.000	6.000.000			
	- Hotel Pejabat Negara [1 ORANG x 3 HARI]	3 OH	4.500.000	13.500.000			
	- Transport [8 ORANG x 1 KALI]	8 ORANG	590.000	4.720.000			
52	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			440.000.000	RM		
	- GPS Fishfinder	55 UNIT	8.000.000	440.000.000			
L	<u>ILMU PENGETAHUAN DAN TEKNOLOGI DI DAERAH (IPTEKDA) DI PROV JAWA BARAT - SUMEDANG</u>			240.372.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			18.824.000	RM		
	- ATK	1 PAKET	17.870.000	17.870.000			
	- Konsumsi rapat	18 ORANG	53.000	954.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.500.000	RM		
	- Kit Bimtek	30 ORANG	50.000	1.500.000			
	- Spanduk	2 LBR	500.000	1.000.000			
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.800.000	RM		
	- Sewa kendaraan	2 UNIT	1.900.000	3.800.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			33.700.000	RM		
	> Honor Narasumber			33.700.000			
	- Narasumber Teknis [3 ORG x 7 JAM]	21 OJ	500.000	10.500.000			
	- Eselon III [4 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	900.000	7.200.000			
	- Eselon IV [4 ORG x 2 JAM]	8 OJ	800.000	6.400.000			
	- Eselon I [2 ORG x 2 JAM]	4 OJ	1.400.000	5.600.000			
	- Eselon II [2 ORG x 2 JAM]	4 OJ	1.000.000	4.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			142.210.000	RM		
	>> Fullboard			142.210.000			
	- Fullboard peserta [34 ORANG x 5 HARI]	170 ORANG	645.000	109.650.000			
	- Tambahan konsumsi undangan [3 ORANG x 2 HARI]	6 ORANG	260.000	1.560.000			
	- Uang saku peserta [34 ORANG x 5 HARI]	170 ORANG	150.000	25.500.000			
	- Transport peserta [25 ORANG x 2 HARI]	50 ORANG	110.000	5.500.000			
52	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			39.338.000	RM		
	- GPS MAP	3 UNIT	7.000.000	21.000.000			
	- Data Citra Penginderaan Jauh 100 km2	1 PAKET	18.338.000	18.338.000			
M	<i>ILMU PENGETAHUAN DAN TEKNOLOGI DI DAERAH (IPTEKDA) DI PROV JAWA TIMUR PASURUAN</i>			276.260.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			18.824.000	RM		
	- ATK	1 PAKET	17.870.000	17.870.000			
	- Konsumsi rapat	18 ORANG	53.000	954.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.500.000	RM		
	- Kit Bimtek	30 ORANG	50.000	1.500.000			
	- Spanduk	2 LBR	500.000	1.000.000			
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.400.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
52	- Sewa kendaraan	2 UNIT	1.700.000	3.400.000			
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			33.700.000	RM		
	> Honor Narasumber			33.700.000			
	- Narasumber Teknis [3 ORG x 7 JAM]	21 OJ	500.000	10.500.000			
	- Eselon III [4 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	900.000	7.200.000			
	- Eselon IV [4 ORG x 2 JAM]	8 OJ	800.000	6.400.000			
	- Eselon I [2 ORG x 2 JAM]	4 OJ	1.400.000	5.600.000			
	- Eselon II [2 ORG x 2 JAM]	4 OJ	1.000.000	4.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			171.498.000	RM		
	> PAKET FULLBOARD PASURUAN			171.498.000			
	- Fullboard peserta [34 ORANG x 5 HARI]	170 ORANG	530.000	90.100.000			
	- Tambahan konsumsi undangan [3 ORANG x 2 HARI]	6 ORANG	329.000	1.974.000			
	- Uang saku peserta [34 ORANG x 5 HARI]	170 ORANG	140.000	23.800.000			
	- Transport peserta [25 ORANG x 2 HARI]	50 ORANG	110.000	5.500.000			
	>> Perjalanan Dinas			50.124.000			
	- Tiket ekonomi Jakarta Jawa Timur PP [11 ORANG x 1 KALI]	11 ORANG	2.674.000	29.414.000			
	- Lumpsum [11 ORANG x 2 HARI]	22 ORANG	410.000	9.020.000			
	- Representatif Eselon II [1 ORANG x 7 HARI]	7 OH	130.000	910.000			
	- Hotel Golongan IV [2 ORANG x 1 HARI]	2 OH	390.000	780.000			
	- Hotel Golongan III [9 ORANG x 1 HARI]	9 OH	390.000	3.510.000			
	- Transport peserta [11 ORANG x 1 HARI]	11 ORANG	590.000	6.490.000			
52	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			46.338.000	RM		
	- GPS MAP	4 UNIT	7.000.000	28.000.000			
	- Data Citra Penginderaan Jauh 100 km2	1 PAKET	18.338.000	18.338.000			
N	<i>ILMU PENGETAHUAN DAN TEKNOLOGI DI DAERAH (IPTEKDA) DI PROV JAWA BARAT - GARUT</i>			251.232.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			18.824.000	RM		
	- ATK	1 PAKET	17.870.000	17.870.000			
	- Konsumsi rapat	18 ORANG	53.000	954.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.500.000	RM		
	- Kit Bimtek	30 ORANG	50.000	1.500.000			
	- Spanduk	2 LBR	500.000	1.000.000			
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.800.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
52	- Sewa kendaraan	2 UNIT	1.900.000	3.800.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			27.200.000	RM		
	> Honor Narasumber			27.200.000			
	- Eselon III [4 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	900.000	7.200.000			
	- Eselon IV [4 ORG x 2 JAM]	8 OJ	800.000	6.400.000			
	- Eselon I [2 ORG x 2 JAM]	4 OJ	1.400.000	5.600.000			
	- Eselon II [4 ORG x 2 JAM]	8 OJ	1.000.000	8.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			159.570.000	RM		
	> PAKET FULLBOARD GARUT			159.570.000			
	- Fullboard peserta [34 ORANG x 5 HARI]	170 ORANG	645.000	109.650.000			
	- Tambahan konsumsi undangan [3 ORANG x 2 HARI]	6 ORANG	260.000	1.560.000			
	- Uang saku peserta [34 ORANG x 5 HARI]	170 ORANG	150.000	25.500.000			
	- Transport peserta [25 ORANG x 2 HARI]	50 ORANG	110.000	5.500.000			
	>> Perjalanan Dinas			17.360.000			
	- Tiket ekonomi Jakarta Jawa Barat PP [11 ORANG x 1 KALI]	11 ORANG	300.000	3.300.000			
	- Lumpsum [11 ORANG x 2 HARI]	22 ORANG	430.000	9.460.000			
	- Hotel Golongan III [10 ORANG x 1 HARI]	10 OH	460.000	4.600.000			
52	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			39.338.000	RM		
	- GPS MAP	3 UNIT	7.000.000	21.000.000			
	- Data Citra Penginderaan Jauh 100 km2	1 PAKET	18.338.000	18.338.000			
0	<i>ILMU PENGETAHUAN DAN TEKNOLOGI DI DAERAH (IPTEKDA) DI PROV MALUKU UTARA - MOROTAI</i>			255.400.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.574.000	RM		
	- ATK	1 PAKET	1.620.000	1.620.000			
	- Konsumsi rapat	18 ORANG	53.000	954.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.500.000	RM		
	- Kit Bimtek	30 ORANG	50.000	1.500.000			
	- Spanduk	2 LBR	500.000	1.000.000			
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.200.000	RM		
	- Sewa kendaraan	2 UNIT	2.600.000	5.200.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			33.700.000	RM		
	> Honor Narasumber			33.700.000			
	- Narasumber Teknis [3 ORG x 7 JAM]	21 OJ	500.000	10.500.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Eselon III [4 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	900.000	7.200.000			
	- Eselon IV [4 ORG x 2 JAM]	8 OJ	800.000	6.400.000			
	- Eselon I [2 ORG x 2 JAM]	4 OJ	1.400.000	5.600.000			
	- Eselon II [2 ORG x 2 JAM]	4 OJ	1.000.000	4.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			193.088.000	RM		
	> PAKET FULLBOARD MOROTAI			193.088.000			
	- Fullboard peserta [34 ORANG x 5 HARI]	170 ORANG	535.000	90.950.000			
	- Tambahan konsumsi undangan [3 ORANG x 2 HARI]	6 ORANG	180.000	1.080.000			
	- Uang saku peserta [34 ORANG x 5 HARI]	170 ORANG	130.000	22.100.000			
	- Transport peserta [25 ORANG x 2 HARI]	50 ORANG	110.000	5.500.000			
	>> Perjalanan Dinas			73.458.000			
	- Tiket ekonomi Jakarta Halmahera PP [7 ORANG x 1 KALI]	7 ORANG	7.864.000	55.048.000			
	- Lumpsum [7 ORANG x 2 HARI]	14 ORANG	370.000	5.180.000			
	- Representatif Eselon II [1 ORANG x 7 HARI]	7 OH	130.000	910.000			
	- Hotel Golongan IV [2 ORANG x 2 HARI]	4 OH	600.000	2.400.000			
	- Hotel Golongan III [5 ORANG x 2 HARI]	10 OH	600.000	6.000.000			
	- Transport [7 ORANG x 1 HARI]	7 ORANG	560.000	3.920.000			
52	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			18.338.000	RM		
	- Data Citra Penginderaan Jauh 100 km2	1 PAKET	18.338.000	18.338.000			
P	<i>ILMU PENGETAHUAN DAN TEKNOLOGI DI DAERAH (IPTEKDA) DI PROV JAWA BARAT - BOGOR</i>			202.432.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			18.824.000	RM		
	- ATK	1 PAKET	17.870.000	17.870.000			
	- Konsumsi rapat	18 ORANG	53.000	954.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.500.000	RM		
	- Kit Bimtek	30 ORANG	50.000	1.500.000			
	- Spanduk	2 LBR	500.000	1.000.000			
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.800.000	RM		
	- Sewa kendaraan	2 UNIT	1.900.000	3.800.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			33.700.000	RM		
	> Honor Narasumber			33.700.000			
	- Narasumber Teknis [3 ORG x 7 JAM]	21 OJ	500.000	10.500.000			
	- Eselon III [4 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	900.000	7.200.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Eselon IV [4 ORG x 2 JAM]	8 OJ	800.000	6.400.000			
	- Eselon I [2 ORG x 2 JAM]	4 OJ	1.400.000	5.600.000			
	- Eselon II [2 ORG x 2 JAM]	4 OJ	1.000.000	4.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			104.270.000	RM		
	> PAKET FULLBOARD BOGOR			104.270.000			
	- Fullboard meeting [30 ORANG x 5 HARI]	150 ORANG	645.000	96.750.000			
	- Tambahan konsumsi undangan [3 ORANG x 2 HARI]	6 ORANG	260.000	1.560.000			
	- Transport peserta [25 ORANG x 2 HARI]	50 ORANG	110.000	5.500.000			
	- Hotel Golongan IV [1 ORANG x 1 HARI]	1 OH	460.000	460.000			
52	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			39.338.000	RM		
	- GPS MAP	3 UNIT	7.000.000	21.000.000			
	- Data Citra Penginderaan Jauh 100 km2	1 PAKET	18.338.000	18.338.000			
Q	<i>ILMU PENGETAHUAN DAN TEKNOLOGI DI DAERAH (IPTEKDA) DI PROV JAWA BARAT - BANDUNG</i>			241.282.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			18.824.000	RM		
	- ATK	1 PAKET	17.870.000	17.870.000			
	- Konsumsi rapat	18 ORANG	53.000	954.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.500.000	RM		
	- Kit Bimtek	30 ORANG	50.000	1.500.000			
	- Spanduk	2 LBR	500.000	1.000.000			
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.800.000	RM		
	- Sewa kendaraan	2 UNIT	1.900.000	3.800.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			33.700.000	RM		
	> Honor Narasumber			33.700.000			
	- Narasumber Teknis [3 ORG x 7 JAM]	21 OJ	500.000	10.500.000			
	- Eselon III [4 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	900.000	7.200.000			
	- Eselon IV [4 ORG x 2 JAM]	8 OJ	800.000	6.400.000			
	- Eselon I [2 ORG x 2 JAM]	4 OJ	1.400.000	5.600.000			
	- Eselon II [2 ORG x 2 JAM]	4 OJ	1.000.000	4.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			143.120.000	RM		
	> PAKET FULLBOARD BANDUNG			143.120.000			
	- Fullboard peserta [34 ORANG x 5 HARI]	170 ORANG	645.000	109.650.000			
	- Tambahan konsumsi undangan [3 ORANG x 2 HARI]	6 ORANG	260.000	1.560.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Uang saku peserta [34 ORANG x 5 HARI]	170 ORANG	150.000	25.500.000			
	- Transport peserta [25 ORANG x 2 HARI]	50 ORANG	110.000	5.500.000			
	- Representatif Eselon II [1 ORANG x 7 HARI]	7 OH	130.000	910.000			
52	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			39.338.000	RM		
	- GPS MAP	3 UNIT	7.000.000	21.000.000			
	- Data Citra Penginderaan Jauh 100 km2	1 PAKET	18.338.000	18.338.000			
R	<i>ILMU PENGETAHUAN DAN TEKNOLOGI DI DAERAH (IPTEKDA) DI PROV BABEL</i>			330.744.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			18.824.000	RM		
	- ATK	1 PAKET	17.870.000	17.870.000			
	- Konsumsi rapat	18 ORANG	53.000	954.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.500.000	RM		
	- Kit Bimtek	30 ORANG	50.000	1.500.000			
	- Spanduk	2 LBR	500.000	1.000.000			
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.800.000	RM		
	- Sewa kendaraan	2 UNIT	1.900.000	3.800.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			44.200.000	RM		
	> Honor Narasumber			44.200.000			
	- Narasumber Teknis [6 ORG x 7 JAM]	42 OJ	500.000	21.000.000			
	- Eselon III [4 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	900.000	7.200.000			
	- Eselon IV [4 ORG x 2 JAM]	8 OJ	800.000	6.400.000			
	- Eselon I [2 ORG x 2 JAM]	4 OJ	1.400.000	5.600.000			
	- Eselon II [2 ORG x 2 JAM]	4 OJ	1.000.000	4.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			222.082.000	RM		
	- Tiket bisnis Jakarta Sulawesi SelatanPP [1 ORANG x 1 KALI]	1 ORANG	7.444.000	7.444.000			
	- Representatif pejabat negara [1 ORANG x 4 HARI]	4 OH	250.000	1.000.000			
	- Hotel Pejabat Negara [1 ORANG x 3 HARI]	3 OH	4.820.000	14.460.000			
	> PAKET FULLBOARD BANGKA BELITUNG			199.178.000			
	- Fullboard peserta [34 ORANG x 5 HARI]	170 ORANG	534.000	90.780.000			
	- Tambahan konsumsi undangan [3 ORANG x 2 HARI]	6 ORANG	297.000	1.782.000			
	- Uang saku peserta [34 ORANG x 5 HARI]	170 ORANG	130.000	22.100.000			
	- Transport peserta [25 ORANG x 2 HARI]	50 ORANG	110.000	5.500.000			
	>> Perjalanan Dinas			30.597.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Tiket ekonomi Jakarta Pangkal Pinang PP [7 ORANG x 1 KALI]	7 ORANG	2.139.000	14.973.000			
	- Lumpsum [7 ORANG x 2 HARI]	14 ORANG	370.000	5.180.000			
	- Representatif Eselon II [1 ORANG x 7 HARI]	7 OH	130.000	910.000			
	- Hotel Golongan IV [2 ORANG x 2 HARI]	4 OH	451.000	1.804.000			
	- Hotel Golongan III [5 ORANG x 2 HARI]	10 OH	451.000	4.510.000			
	- Transport [7 ORANG x 1 HARI]	7 ORANG	460.000	3.220.000			
	>> Perjalanan Dinas			48.419.000			
	- Tiket ekonomi Jakarta Jawa Barat PP [11 ORANG x 1 KALI]	11 ORANG	300.000	3.300.000			
	- Lumpsum [11 ORANG x 2 HARI]	22 ORANG	430.000	9.460.000			
	- Representatif Eselon II [1 ORANG x 7 HARI]	7 OH	130.000	910.000			
	- Hotel Golongan IV [1 ORANG x 1 HARI]	1 OH	460.000	460.000			
	- Hotel Golongan III [10 ORANG x 1 HARI]	10 OH	460.000	4.600.000			
	- Tiket ekonomi Jakarta Kalimantan Timur PP [7 ORANG x 1 KALI]	7 ORANG	3.797.000	26.579.000			
	- Representatif Eselon II [1 ORANG x 7 HARI]	7 OH	130.000	910.000			
	- Hotel Golongan IV [2 ORANG x 2 HARI]	4 OH	550.000	2.200.000			
52	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			39.338.000	RM		
	- GPS MAP	3 UNIT	7.000.000	21.000.000			
	- Data Citra Penginderaan Jauh 100 km2	1 PAKET	18.338.000	18.338.000			
S	<i>ILMU PENGETAHUAN DAN TEKNOLOGI DI DAERAH (IPTEKDA) DI PROV JAWA TIMUR - MALANG</i>			264.329.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			19.142.000	RM		
	- ATK	1 PAKET	17.870.000	17.870.000			
	- Konsumsi rapat	24 ORANG	53.000	1.272.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.500.000	RM		
	- Kit Bimtek	30 ORANG	50.000	1.500.000			
	- Spanduk	2 LBR	500.000	1.000.000			
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.400.000	RM		
	- Sewa kendaraan	2 UNIT	1.700.000	3.400.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			33.700.000	RM		
	> Honor Narasumber			33.700.000			
	- Narasumber Teknis [3 ORG x 7 JAM]	21 OJ	500.000	10.500.000			
	- Eselon III [4 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	900.000	7.200.000			
	- Eselon IV [4 ORG x 2 JAM]	8 OJ	800.000	6.400.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Eselon I [2 ORG x 2 JAM]	4 OJ	1.400.000	5.600.000			
	- Eselon II [2 ORG x 2 JAM]	4 OJ	1.000.000	4.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			166.249.000	RM		
	> PAKET FULLBOARD MALANG			166.249.000			
	- Fullboard peserta [34 ORANG x 5 HARI]	170 ORANG	530.000	90.100.000			
	- Tambahan konsumsi undangan [3 ORANG x 2 HARI]	6 ORANG	329.000	1.974.000			
	- Uang saku peserta [34 ORANG x 5 HARI]	170 ORANG	140.000	23.800.000			
	- Transport peserta [25 ORANG x 2 HARI]	50 ORANG	110.000	5.500.000			
	>> Perjalanan Dinas			44.875.000			
	- Tiket ekonomi Jakarta Jawa Timur PP [9 ORANG x 1 KALI]	9 ORANG	2.695.000	24.255.000			
	- Lumpsum [9 ORANG x 2 HARI]	18 ORANG	410.000	7.380.000			
	- Representatif Eselon II [1 ORANG x 7 HARI]	7 OH	130.000	910.000			
	- Hotel Golongan IV [2 ORANG x 2 HARI]	4 OH	390.000	1.560.000			
	- Hotel Golongan III [7 ORANG x 2 HARI]	14 OH	390.000	5.460.000			
	- Transport peserta [9 ORANG x 1 HARI]	9 ORANG	590.000	5.310.000			
52	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			39.338.000	RM		
	- GPS MAP	3 UNIT	7.000.000	21.000.000			
	- Data Citra Penginderaan Jauh 100 km2	1 PAKET	18.338.000	18.338.000			
T	<i>ILMU PENGETAHUAN DAN TEKNOLOGI DI DAERAH (IPTEKDA) DI PROV KALIMANTAN TIMUR</i>			235.482.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.824.000	RM		
	- ATK	1 PAKET	2.870.000	2.870.000			
	- Konsumsi rapat	18 ORANG	53.000	954.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.500.000	RM		
	- Kit Bimtek	30 ORANG	50.000	1.500.000			
	- Spanduk	2 LBR	500.000	1.000.000			
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.000.000	RM		
	- Sewa kendaraan	2 UNIT	2.000.000	4.000.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			33.700.000	RM		
	> Honor Narasumber			33.700.000			
	- Narasumber Teknis [3 ORG x 7 JAM]	21 OJ	500.000	10.500.000			
	- Eselon III [4 ORANG x 2 JAM]	8 OJ	900.000	7.200.000			
	- Eselon IV [4 ORG x 2 JAM]	8 OJ	800.000	6.400.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Eselon I [2 ORG x 2 JAM]	4 OJ	1.400.000	5.600.000			
	- Eselon II [2 ORG x 2 JAM]	4 OJ	1.000.000	4.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			152.120.000	RM		
	> PAKET FULLBOARD KALIMANTAN TIMUR			152.120.000			
	- Fullboard peserta [34 ORANG x 5 HARI]	170 ORANG	595.000	101.150.000			
	- Tambahan konsumsi undangan [3 ORANG x 2 HARI]	6 ORANG	335.000	2.010.000			
	- Uang saku peserta [34 ORANG x 5 HARI]	170 ORANG	150.000	25.500.000			
	- Transport peserta [25 ORANG x 2 HARI]	50 ORANG	110.000	5.500.000			
	>> Perjalanan Dinas			17.960.000			
	- Lumpsum [7 ORANG x 2 HARI]	14 ORANG	430.000	6.020.000			
	- Hotel Golongan III [5 ORANG x 2 HARI]	10 OH	550.000	5.500.000			
	- Transport peserta [7 ORANG x 1 HARI]	7 ORANG	920.000	6.440.000			
52	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			39.338.000	RM		
	- GPS MAP	3 UNIT	7.000.000	21.000.000			
	- Data Citra Penginderaan Jauh 100 km2	1 PAKET	18.338.000	18.338.000			
012	KEGIATAN PENDUKUNG LAYANAN MASYARAKAT			1.827.561.000			
<i>A</i>	<i>PEMBINAAN DAN PEMBIMBINGAN PEMANFAATAN TEKGAN SERTA KEBUTUHANNYA DI WIB</i>			<i>376.646.000</i>			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			30.000.000	RM		
	- Belanja bahan untuk pelaksanaan kegiatan	3 PAKET	10.000.000	30.000.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.000.000	RM		
	- spanduk [2 LBR x 1 KEG]	2 PAKET	500.000	1.000.000			
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.700.000	RM		
	- Sewa kendaraan [1 UNIT x 3 KEG]	3 UNIT	1.900.000	5.700.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			54.300.000	RM		
	> Honor Narasumber			54.300.000			
	- Instruktur [3 ORANG x 3 JAM x 3 KALI]	27 OJ	500.000	13.500.000			
	- Eselon I [1 ORANG x 2 JAM x 3 KALI]	6 OJ	1.400.000	8.400.000			
	- Eselon III [2 ORANG x 2 JAM x 3 KALI]	12 OJ	900.000	10.800.000			
	- Eselon IV [2 ORG x 2 JAM x 3 KALI]	12 OJ	800.000	9.600.000			
	- Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 3 KALI]	12 OJ	1.000.000	12.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			285.646.000	RM		
	> Paket fullboard Riau			51.735.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Fullboard peserta [25 ORANG x 3 HARI]	75 ORANG	505.000	37.875.000			
	- Tambahan konsumsi undangan [3 ORANG x 2 HARI]	6 ORANG	185.000	1.110.000			
	- Uang saku peserta [25 ORANG x 3 HARI]	75 ORANG	100.000	7.500.000			
	- Transport peserta [25 ORANG x 3 HARI]	75 ORANG	70.000	5.250.000			
	> PAKET FULLBOARD KALIMANTAN SELATAN			66.645.000			
	- Fullboard peserta [25 ORANG x 3 HARI]	75 ORANG	665.000	49.875.000			
	- Tambahan konsumsi undangan [3 ORANG x 2 HARI]	6 ORANG	295.000	1.770.000			
	- Uang saku peserta [25 ORANG x 3 HARI]	75 ORANG	110.000	8.250.000			
	- Transport peserta [25 ORANG x 3 HARI]	75 ORANG	90.000	6.750.000			
	> PAKET FULBOARD KALIMANTAN BARAT			48.705.000			
	- Fullboard peserta [25 ORANG x 3 HARI]	75 ORANG	433.000	32.475.000			
	- Tambahan konsumsi undangan [3 ORANG x 2 HARI]	6 ORANG	205.000	1.230.000			
	- Uang saku peserta [25 ORANG x 3 HARI]	75 ORANG	110.000	8.250.000			
	- Transport peserta [25 ORANG x 3 HARI]	75 ORANG	90.000	6.750.000			
	> PERJALANAN DINAS KE RIAU			30.710.000			
	- Tiket pesawat [5 ORANG x 1 KALI]	5 ORANG	3.016.000	15.080.000			
	- Transport Jakarta Bandara PP [5 ORANG x 2 KALI]	10 ORANG	170.000	1.700.000			
	- Transport Riau Bandara PP [5 ORANG x 2 KALI]	10 ORANG	70.000	700.000			
	- Penginapan Eselon II [1 ORANG x 4 HARI]	4 HARI	1.075.000	4.300.000			
	- Penginapan Eselon III / Golongan IV [1 ORANG x 4 HARI]	4 HARI	720.000	2.880.000			
	- Penginapan Eselon IV / Golongan III [3 ORANG x 4 HARI]	12 HARI	450.000	5.400.000			
	- Representatif [1 ORANG x 5 HARI]	5 HARI	130.000	650.000			
	> PERJALANAN DINAS KE KALIMANTAN SELATAN			42.235.000			
	- Tiket pesawat [5 ORANG x 1 KALI]	5 ORANG	2.995.000	14.975.000			
	- Transport Jakarta Bandara PP [5 ORANG x 2 KALI]	10 ORANG	170.000	1.700.000			
	- Transport Kalimantan Selatan ke Bandara PP [5 ORANG x 2 KALI]	10 ORANG	90.000	900.000			
	- Lumpsum [5 ORANG x 5 HARI]	25 HARI	370.000	9.250.000			
	- Penginapan Eselon II [1 ORANG x 4 HARI]	4 HARI	1.420.000	5.680.000			
	- Penginapan Eselon III / Golongan IV [1 ORANG x 4 HARI]	4 HARI	770.000	3.080.000			
	- Penginapan Eselon IV / Golongan III [3 ORANG x 4 HARI]	12 HARI	500.000	6.000.000			
	- Representatif [1 ORANG x 5 HARI]	5 HARI	130.000	650.000			
	> PERJALANAN DINAS KE KALIMANTAN BARAT			45.616.000			
	- Tiket pesawat [6 ORANG x 1 KALI]	6 ORANG	2.781.000	16.686.000			
	- Transport Jakarta Bandara PP [6 ORANG x 2 KALI]	12 ORANG	170.000	2.040.000			
	- Transport Kalimantan Barat Bandara PP [6 ORANG x 2 KALI]	12 ORANG	90.000	1.080.000			
	- Lumpsum [6 ORANG x 5 HARI]	30 HARI	360.000	10.800.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Penginapan Eselon II [1 ORANG x 4 HARI]	4 HARI	1.130.000	4.520.000			
	- Penginapan Eselon III / Golongan IV [1 ORANG x 4 HARI]	4 HARI	740.000	2.960.000			
	- Penginapan Eselon IV / Golongan III [4 ORANG x 4 HARI]	16 HARI	430.000	6.880.000			
	- Representatif [1 ORANG x 5 HARI]	5 HARI	130.000	650.000			
B	PEMBINAAN DAN PEMBIMBINGAN PEMANFAATAN TEKGAN SERTA KEBUTUHANNYA DI WITA			399.014.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			30.000.000	RM		
	- Belanja bahan untuk pelaksanaan kegiatan	3 PAKET	10.000.000	30.000.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.000.000	RM		
	- spanduk [2 LBR x 1 KEG]	2 PAKET	500.000	1.000.000			
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.700.000	RM		
	- Sewa kendaraan [1 UNIT x 3 KEG]	3 UNIT	1.900.000	5.700.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			54.300.000	RM		
	> Honor Narasumber			54.300.000			
	- Instruktur [3 ORANG x 3 JAM x 3 KALI]	27 OJ	500.000	13.500.000			
	- Eselon I [1 ORANG x 2 JAM x 3 KALI]	6 OJ	1.400.000	8.400.000			
	- Eselon III [2 ORANG x 2 JAM x 3 KALI]	12 OJ	900.000	10.800.000			
	- Eselon IV [2 ORG x 2 JAM x 3 KALI]	12 OJ	800.000	9.600.000			
	- Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 3 KALI]	12 OJ	1.000.000	12.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			308.014.000	RM		
	> PAKET FULLBOARD KALIMANTAN TENGAH			57.966.000			
	- Fullboard peserta [25 ORANG x 3 HARI]	75 ORANG	576.000	43.200.000			
	- Tambahan konsumsi undangan [3 ORANG x 2 HARI]	6 ORANG	336.000	2.016.000			
	- Uang saku peserta [25 ORANG x 3 HARI]	75 ORANG	100.000	7.500.000			
	- Transport peserta [25 ORANG x 3 HARI]	75 ORANG	70.000	5.250.000			
	> PAKET FULLBOARD SULAWESI TENGAH			50.706.000			
	- Fullboard peserta [25 ORANG x 3 HARI]	75 ORANG	498.000	37.350.000			
	- Tambahan konsumsi undangan [3 ORANG x 2 HARI]	6 ORANG	251.000	1.506.000			
	- Uang saku peserta [25 ORANG x 3 HARI]	75 ORANG	110.000	8.250.000			
	- Transport peserta [25 ORANG x 3 HARI]	75 ORANG	48.000	3.600.000			
	> PAKET FULLBOARD SULAWESI TENGGARA			54.537.000			
	- Fullboard peserta [25 ORANG x 3 HARI]	75 ORANG	480.000	36.000.000			
	- Tambahan konsumsi undangan [3 ORANG x 2 HARI]	6 ORANG	277.000	1.662.000			
	- Uang saku peserta [25 ORANG x 3 HARI]	75 ORANG	110.000	8.250.000			
	- Transport peserta [25 ORANG x 3 HARI]	75 ORANG	115.000	8.625.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	> PERJALANAN DINAS KE KALIMANTAN TENGAH			40.650.000			
	- Tiket pesawat [5 ORANG x 1 KALI]	5 ORANG	2.984.000	14.920.000			
	- Transport Jakarta Bandara PP [5 ORANG x 2 KALI]	10 ORANG	170.000	1.700.000			
	- Transport Kalimantan Tengah Bandara PP [5 ORANG x 2 KALI]	10 ORANG	70.000	700.000			
	- Lumpsum [5 ORANG x 5 HARI]	25 HARI	360.000	9.000.000			
	- Penginapan Eselon II [1 ORANG x 4 HARI]	4 HARI	1.350.000	5.400.000			
	- Penginapan Eselon III / Golongan IV [1 ORANG x 4 HARI]	4 HARI	750.000	3.000.000			
	- Penginapan Eselon IV / Golongan III [3 ORANG x 4 HARI]	12 HARI	440.000	5.280.000			
	- Representatif [1 ORANG x 5 HARI]	5 HARI	130.000	650.000			
	> PERJALANAN DINAS KE SULAWESI TENGAH			48.701.000			
	- Tiket pesawat [5 ORANG x 1 KALI]	5 ORANG	5.113.000	25.565.000			
	- Transport Jakarta Bandara PP [5 ORANG x 2 KALI]	10 ORANG	170.000	1.700.000			
	- Transport Riau Bandara PP [5 ORANG x 2 KALI]	10 ORANG	48.000	480.000			
	- Lumpsum [5 ORANG x 5 HARI]	25 HARI	370.000	9.250.000			
	- Penginapan Eselon II [1 ORANG x 4 HARI]	4 HARI	1.040.000	4.160.000			
	- Penginapan Eselon III / Golongan IV [1 ORANG x 4 HARI]	4 HARI	524.000	2.096.000			
	- Penginapan Eselon IV / Golongan III [3 ORANG x 4 HARI]	12 HARI	400.000	4.800.000			
	- Representatif [1 ORANG x 5 HARI]	5 HARI	130.000	650.000			
	> PERJALANAN DINAS KE SULAWESI TENGGARA			55.454.000			
	- Tiket pesawat [5 ORANG x 1 KALI]	5 ORANG	4.182.000	20.910.000			
	- Transport Jakarta Bandara PP [5 ORANG x 2 KALI]	10 ORANG	170.000	1.700.000			
	- Transport Riau Bandara PP [5 ORANG x 2 KALI]	10 ORANG	115.000	1.150.000			
	- Lumpsum [5 ORANG x 5 HARI]	25 HARI	380.000	9.500.000			
	- Penginapan Eselon II [1 ORANG x 4 HARI]	4 HARI	1.070.000	4.280.000			
	- Penginapan Eselon III / Golongan IV [1 ORANG x 4 HARI]	4 HARI	716.000	2.864.000			
	- Penginapan Eselon IV / Golongan III [3 ORANG x 4 HARI]	12 HARI	450.000	5.400.000			
	- Representatif [1 ORANG x 5 HARI]	5 HARI	130.000	650.000			
	- Lumpsum [5 ORANG x 5 HARI]	25 HARI	360.000	9.000.000			
C	PEMBINAAN DAN PEMBIMBINGAN PEMANFAATAN TEKGAN SERTA KEBUTUHANNYA DI WIT			223.763.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.000.000	RM		
	- Belanja bahan untuk pelaksanaan kegiatan	1 PAKET	10.000.000	10.000.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.500.000	RM		
	- spanduk [2 LBR x 1 KEG]	2 PAKET	500.000	1.000.000			
	- Bimtek kit [30 ORANG x 1 KEG]	30 UNIT	150.000	4.500.000			
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.900.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
52	- Sewa kendaraan [1 UNIT x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)	1 UNIT	1.900.000	1.900.000			
	> Honor Narasumber			36.200.000	RM		
	- Instruktur [3 ORANG x 3 JAM x 2 KALI]	18 OJ	500.000	9.000.000			
	- Eselon I [1 ORANG x 2 JAM x 2 KALI]	4 OJ	1.400.000	5.600.000			
	- Eselon III [2 ORANG x 2 JAM x 2 KALI]	8 OJ	900.000	7.200.000			
	- Eselon IV [2 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	8 OJ	800.000	6.400.000			
	- Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	8 OJ	1.000.000	8.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			170.163.000	RM		
	> PAKET FULLBOARD PAPUA			101.793.000			
	- Fullboard peserta [32 ORANG x 3 HARI]	96 ORANG	630.000	60.480.000			
	- Tambahan konsumsi undangan [3 ORANG x 2 HARI]	6 ORANG	228.000	1.368.000			
	- Uang saku peserta [32 ORANG x 3 HARI]	96 ORANG	170.000	16.320.000			
	- Transport peserta [25 ORANG x 3 HARI]	75 ORANG	315.000	23.625.000			
	> PERJALANAN DINAS KE PAPUA			68.370.000			
	- Tiket pesawat [5 ORANG x 1 KALI]	5 ORANG	10.824.000	54.120.000			
	- Transport Jakarta Bandara PP [5 ORANG x 2 KALI]	10 ORANG	170.000	1.700.000			
	- Transport Papua Bandara PP [5 ORANG x 2 KALI]	10 ORANG	315.000	3.150.000			
	- Lumpsum [5 ORANG x 2 HARI]	10 HARI	480.000	4.800.000			
	- Penginapan Eselon IV / Golongan III [5 ORANG x 2 HARI]	10 HARI	460.000	4.600.000			
D	<i>ANALISA KEPUASAN PENGGUNA DI WIB</i>			108.925.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			13.725.000	RM		
	- Belanja bahan untuk pelaksanaan kegiatan	1 PAKET	13.725.000	13.725.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			41.800.000	RM		
	- Penanggungjawab [1 ORANG x 4 BULAN]	4 BULAN	700.000	2.800.000			
	- Ketua [1 ORANG x 4 BULAN]	4 BULAN	650.000	2.600.000			
	- Wakil Ketua [1 ORANG x 4 BULAN]	4 BULAN	600.000	2.400.000			
	- Sekretaris [1 ORANG x 4 BULAN]	4 BULAN	500.000	2.000.000			
	- Anggota [16 ORANG x 4 BULAN]	64 BULAN	500.000	32.000.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.000.000	RM		
	- Spanduk	2 LBR	500.000	1.000.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			12.000.000	RM		
	> Honor Narasumber			12.000.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Eselon III [2 ORANG x 2 JAM]	4 OJ	900.000	3.600.000			
	- Eselon IV [4 ORG x 2 JAM]	8 OJ	800.000	6.400.000			
	- Eselon II [1 ORG x 2 JAM]	2 OJ	1.000.000	2.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			40.400.000	RM		
	- Fullboard [20 ORANG x 2 HARI]	40 ORANG	630.000	25.200.000			
	- Uang saku [20 ORANG x 3 HARI]	60 ORANG	180.000	10.800.000			
	- Transport [20 ORANG x 2 HARI]	40 ORANG	110.000	4.400.000			
E	<i>ANALISA KEPUASAN PENGGUNA DI WITA</i>			108.925.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			13.725.000	RM		
	- Belanja bahan untuk pelaksanaan kegiatan	1 PAKET	13.725.000	13.725.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			41.800.000	RM		
	- Penanggungjawab [1 ORANG x 4 BULAN]	4 BULAN	700.000	2.800.000			
	- Ketua [1 ORANG x 4 BULAN]	4 BULAN	650.000	2.600.000			
	- Wakil Ketua [1 ORANG x 4 BULAN]	4 BULAN	600.000	2.400.000			
	- Sekretaris [1 ORANG x 4 BULAN]	4 BULAN	500.000	2.000.000			
	- Anggota [16 ORANG x 4 BULAN]	64 BULAN	500.000	32.000.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.000.000	RM		
	- Spanduk	2 LBR	500.000	1.000.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			12.000.000	RM		
	> Honor Narasumber			12.000.000			
	- Eselon III [2 ORANG x 2 JAM]	4 OJ	900.000	3.600.000			
	- Eselon IV [4 ORG x 2 JAM]	8 OJ	800.000	6.400.000			
	- Eselon II [1 ORG x 2 JAM]	2 OJ	1.000.000	2.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			40.400.000	RM		
	- Fullboard [20 ORANG x 2 HARI]	40 ORANG	630.000	25.200.000			
	- Uang saku [20 ORANG x 3 HARI]	60 ORANG	180.000	10.800.000			
	- Transport [20 ORANG x 2 HARI]	40 ORANG	110.000	4.400.000			
F	<i>ANALISA KEPUASAN PENGGUNA DI WIT</i>			108.925.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			13.725.000	RM		
	- Belanja bahan untuk pelaksanaan kegiatan	1 PAKET	13.725.000	13.725.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			41.800.000	RM		
	- Penanggungjawab [1 ORANG x 4 BULAN]	4 BULAN	700.000	2.800.000			
	- Ketua [1 ORANG x 4 BULAN]	4 BULAN	650.000	2.600.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Wakil Ketua [1 ORANG x 4 BULAN]	4 BULAN	600.000	2.400.000			
	- Sekretaris [1 ORANG x 4 BULAN]	4 BULAN	500.000	2.000.000			
	- Anggota [16 ORANG x 4 BULAN]	64 BULAN	500.000	32.000.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.000.000	RM		
	- Spanduk	2 LBR	500.000	1.000.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			12.000.000	RM		
	> Honor Narasumber			12.000.000			
	- Eselon III [2 ORANG x 2 JAM]	4 OJ	900.000	3.600.000			
	- Eselon IV [4 ORG x 2 JAM]	8 OJ	800.000	6.400.000			
	- Eselon II [1 ORG x 2 JAM]	2 OJ	1.000.000	2.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			40.400.000	RM		
	- Fullboard [20 ORANG x 2 HARI]	40 ORANG	630.000	25.200.000			
	- Uang saku [20 ORANG x 3 HARI]	60 ORANG	180.000	10.800.000			
	- Transport [20 ORANG x 2 HARI]	40 ORANG	110.000	4.400.000			
G	<i>ANALISA SISTEM PELAYANAN PEMBINAAN DAN PEMBIMBINGAN</i>			501.363.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			18.645.000	RM		
	- Belanja bahan untuk pelaksanaan kegiatan	1 PAKET	18.645.000	18.645.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			44.800.000	RM		
	- Pengarah [1 ORANG x 4 BULAN]	4 BULAN	750.000	3.000.000			
	- Penanggungjawab [1 ORANG x 4 BULAN]	4 BULAN	700.000	2.800.000			
	- Ketua [1 ORANG x 4 BULAN]	4 BULAN	650.000	2.600.000			
	- Wakil Ketua [1 ORANG x 4 BULAN]	4 BULAN	600.000	2.400.000			
	- Sekretaris [1 ORANG x 4 BULAN]	4 BULAN	500.000	2.000.000			
	- Anggota [16 ORANG x 4 BULAN]	64 BULAN	500.000	32.000.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			197.400.000	RM		
	- Spanduk	2 LBR	500.000	1.000.000			
	- Pembinaan dan Pembimbingan SDM LAPAN	1 PAKET	196.400.000	196.400.000			
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			36.500.000	RM		
	- Belanja sewa	1 PAKET	36.500.000	36.500.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			133.500.000	RM		
	> Honor Narasumber Penyusunan Dokumen ISO 9001			81.000.000			
	- Eselon III [6 ORANG x 15 JAM]	90 OJ	900.000	81.000.000			
	> Honor Narasumber Pengesahan ISO 9001			25.200.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Eselon III [4 ORANG x 7 JAM]	28 OJ	900.000	25.200.000			
	> Honor Narasumber Sistem ISO 9001			15.300.000			
	- Eselon III [1 ORANG x 17 JAM]	17 OJ	900.000	15.300.000			
	> Honor Narasumber Analisa Sistem			12.000.000			
	- Eselon III [2 ORANG x 2 JAM]	4 OJ	900.000	3.600.000			
	- Eselon IV [4 ORG x 2 JAM]	8 OJ	800.000	6.400.000			
	- Eselon II [1 ORG x 2 JAM]	2 OJ	1.000.000	2.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			40.400.000	RM		
	- Fullboard [20 ORANG x 2 HARI]	40 ORANG	630.000	25.200.000			
	- Uang saku [20 ORANG x 3 HARI]	60 ORANG	180.000	10.800.000			
	- Transport [20 ORANG x 2 HARI]	40 ORANG	110.000	4.400.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			30.118.000	RM		
	> PERJALANAN DINAS KE PAPUA			30.118.000			
	- Tiket pesawat [2 ORANG x 1 KALI]	2 ORANG	10.824.000	21.648.000			
	- Transport Jakarta Bandara PP [2 ORANG x 2 KALI]	4 ORANG	170.000	680.000			
	- Transport Papua Bandara PP [2 ORANG x 2 KALI]	4 ORANG	315.000	1.260.000			
	- Lumpsum [2 ORANG x 2 HARI]	4 HARI	480.000	1.920.000			
	- Penginapan Eselon II [1 ORANG x 2 HARI]	2 HARI	1.260.000	2.520.000			
	- Penginapan Eselon III / Golongan IV [1 ORANG x 2 HARI]	2 HARI	720.000	1.440.000			
	- Representatif [1 ORANG x 5 HARI]	5 HARI	130.000	650.000			
3518.007	<u>Dokumen Perencanaan Jangka Menengah</u> <u>[Base Line]</u>	10	Dokumen	3.617.724.000		KP	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR						
3518.007.001	PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN	10	Dokumen	3.617.724.000			
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			3.617.724.000			
011	PENYUSUNAN DOKUMEN PROGRAM			2.125.096.000			
A	<i>PENYUSUNAN RENJA-KL</i>			<i>267.137.000</i>			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			14.226.000	RM		
	- ATK	2 PKT	2.000.000	4.000.000			
	- Computer supplies	2 PKT	2.000.000	4.000.000			
	- Penggandaan dan Pelaporan	2 PKT	2.000.000	4.000.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [21 ORG x 2 KALI]	42 OK	39.000	1.638.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [21 ORG x 2 KALI]	42 OK	14.000	588.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.100.000	RM		
	> PELAKSANA KEGIATAN			7.100.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 BULAN]	1 OB	750.000	750.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 BULAN]	1 OB	700.000	700.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 BULAN]	1 OB	650.000	650.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 BULAN]	1 OB	500.000	500.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [9 ORG x 1 BULAN]	9 OB	500.000	4.500.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			103.600.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [7 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	28 OJ	1.400.000	39.200.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [16 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	32 OJ	1.000.000	32.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [10 ORG x 3 JAM x 1 KALI]	30 OJ	900.000	27.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III [3 ORANG x 2 JAM x 1 KALI]	6 OJ	900.000	5.400.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			142.211.000	RM		
	> - KE WATUKOSEK 5 ORANG 3 HARI 2 KALI			51.752.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [1 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	4 OH	768.000	3.072.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [4 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	16 OH	390.000	6.240.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [5 ORG x 2 KALI]	10 OK	2.674.000	26.740.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 PP x 2 KALI]	20 ORG	170.000	3.400.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [5 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	30 OH	410.000	12.300.000	SBU		
	> - KE PONTIANAK 5 ORANG 3 HARI 1 KALI			26.695.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN BARAT) [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4 OH	740.000	2.960.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN BARAT) [3 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	6 OH	430.000	2.580.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PONTIANAK [5 ORG x 1 KALI]	5 OK	2.781.000	13.905.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 PP]	10 ORG	170.000	1.700.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [5 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	15 OH	370.000	5.550.000	SBU		
	> - KE PAREPARE 5 ORANG 4 HARI 1 KALI			59.124.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI SELATAN) [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	853.000	5.118.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9 OH	495.000	4.455.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [5 ORG x 1 KALI]	5 OK	3.829.000	19.145.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 PP]	10 ORG	170.000	1.700.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [5 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	20 OH	430.000	8.600.000	SBU		
	>> -KE TOTOTABANG 3 ORANG 4 HARI 1 KALI			20.106.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA BARAT) [1 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	3 OH	800.000	2.400.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA BARAT) [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	460.000	2.760.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	2.952.000	8.856.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORG	170.000	1.020.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORG	125.000	750.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [3 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	12 OH	360.000	4.320.000	SBU		
	> - KE RUMPIN 4 ORANG 1 HARI 2 KALI			4.640.000			
	- Tiket	8 OT	150.000	1.200.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	8 OH	430.000	3.440.000	SBU		
B	PENYUSUNAN ROK			41.597.000			
52	Belanja Bahan (KPPN.088-JAKARTA III)			11.217.000	RM		
	- Bahan ATK	1 PKT	2.500.000	2.500.000			
	- Komputer supplies	1 PKT	2.500.000	2.500.000			
	- Penggandaan dan Laporan	1 PKT	3.991.000	3.991.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [14 ORG x 3 KALI]	42 OK	39.000	1.638.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [14 ORANG x 3 KALI]	42 OK	14.000	588.000	SBU		
52	Honor Output Kegiatan (KPPN.088-JAKARTA III)			15.200.000	RM		
	> PELAKSANA KEGIATAN			15.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORAG x 2 BULAN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [10 ORG x 2 BULAN]	20 OB	500.000	10.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.000.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	5 OJ	1.000.000	5.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.180.000	RM		
	> - KE PAMEUNGPEUK 4 ORANG 3 HARI 1 KALI			10.180.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2 OH	830.000	1.660.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	6 OH	460.000	2.760.000	SBU		
	- Tiket [4 ORG x 1 KALI]	4 OT	150.000	600.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [4 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	12 OH	430.000	5.160.000	SBU		
C	<i>PENYUSUNAN DOKUMEN PENETAPAN KINERJA (PK)</i>			118.107.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			8.291.000	RM		
	- Bahan ATK	1 PKT	2.000.000	2.000.000			
	- Komputer supplies	1 PKT	2.000.000	2.000.000			
	- Penggandaan dan Laporan	1 PKT	2.065.000	2.065.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [14 ORG x 3 KALI]	42 OK	39.000	1.638.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [14 ORANG x 3 KALI]	42 OK	14.000	588.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			15.200.000	RM		
	> PELAKSANA KEGIATAN			15.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [10 ORG x 2 BULAN]	20 OB	500.000	10.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			53.040.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan [51 ORG x 1 KALI]	51 OH	110.000	5.610.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [51 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	102 OH	150.000	15.300.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [51	51 KEGT	630.000	32.130.000	SBU		
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.000.000	RM		
	- Sewa Alat	1 KEG	2.000.000	2.000.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.600.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	4 OJ	900.000	3.600.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			33.976.000	RM		
	> - KE WATUKOSEK 3 ORANG 3 HARI 2 KALI			31.656.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [1 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	4 OH	768.000	3.072.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [2 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	8 OH	390.000	3.120.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [3 ORG x 2 KALI]	6 OK	2.674.000	16.044.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP x 2 KALI]	12 ORG	170.000	2.040.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [3 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	18 OH	410.000	7.380.000	SBU		
	> - KE RANCABUNGUR 2 ORANG 1 HARI 2 KALI			2.320.000			
	- - Tiket	4 OT	150.000	600.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [2 ORANG x 2 KALI]	4 OH	430.000	1.720.000	SBU		
D	<i>PENYUSUNAN DOKUMEN RENCANA KINERJA TAHUNAN (RKT)</i>			4.361.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.561.000	RM		
	- Penggandaan dan Laporan	1 PKT	2.077.000	2.077.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [14 ORG x 2 KALI]	28 OK	39.000	1.092.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [14 ORG x 2 KALI]	28 OK	14.000	392.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			800.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1 OJ	800.000	800.000	SBU		
E	<i>PENYUSUNAN DOKUMEN TRILATERAL MEETING</i>			51.584.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.584.000	RM		
	- Penggandaan dan Laporan	1 PKT	2.100.000	2.100.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 56

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [14 ORG x 2 KALI]	28 OK	39.000	1.092.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [14 ORG x 2 KALI]	28 OK	14.000	392.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			15.200.000	RM		
	> PELAKSANA KEGIATAN			15.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [10 ORG x 2 BULAN]	20 OB	500.000	10.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			32.800.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4 OJ	1.000.000	4.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [8 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	32 OJ	900.000	28.800.000	SBU		
F	<i>PENYUSUNAN DRAFT RENSTRA 2015-2019 LAPAN DAN UNIT ESELOK I</i>			433.332.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			12.333.000	RM		
	- Bahan ATK	1 PKT	3.681.000	3.681.000			
	- Komputer supplies	1 PKT	2.100.000	2.100.000			
	- Penggandaan dan Laporan	1 PKT	2.100.000	2.100.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [14 ORG x 6 KALI]	84 OK	39.000	3.276.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [14 ORG x 6 KALI]	84 OK	14.000	1.176.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			113.950.000	RM		
	> PELAKSANA KEGIATAN			113.950.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 BULAN]	1 OB	750.000	750.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 BULAN]	1 OB	700.000	700.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BULAN]	10 OB	650.000	6.500.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es.1) [1 ORANG x 10 BULAN]	10 OB	600.000	6.000.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BULAN]	10 OB	500.000	5.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [19 ORG x 10 BULAN]	190 OB	500.000	95.000.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 57

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.000.000	RM		
	- Sewa Alat	1 KEG	3.000.000	3.000.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			122.400.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 4 JAM x 3 KALI]	12 OJ	1.400.000	16.800.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 2 JAM x 4 KALI]	32 OJ	1.000.000	32.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [8 ORG x 2 JAM x 4 KALI]	64 OJ	900.000	57.600.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber [8 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	16 OJ	1.000.000	16.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			72.400.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [20 ORG x 4 KALI]	80 OH	110.000	8.800.000	SBU		
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota JAWA BARAT [20 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	80 OH	150.000	12.000.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [20 ORG	80 KEGT	645.000	51.600.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			109.249.000	RM		
	> - KE SUMEDANG 4 ORANG 3 HARI 2 KALI			20.360.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	4 OH	830.000	3.320.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	12 OH	460.000	5.520.000	SBU		
	- Tiket [4 ORG x 2 KALI]	8 OT	150.000	1.200.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [4 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	24 OH	430.000	10.320.000	SBU		
	> - KE PONTIANAK 4 ORANG 3 HARI 1 KALI			20.971.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN BARAT) [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2 OH	740.000	1.480.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN BARAT) [3 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	6 OH	430.000	2.580.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PONTIANAK [4 ORG x 1 KALI]	4 OK	2.777.750	11.111.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 PP]	8 ORG	170.000	1.360.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [4 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	12 OH	370.000	4.440.000	SBU		
	> - KE PAMEUNGPEUK 4 ORANG 3 HARI 1 KALI			10.180.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2 OH	830.000	1.660.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	6 OH	460.000	2.760.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Tiket [4 ORG x 1 KALI]	4 OT	150.000	600.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [4 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	12 OH	430.000	5.160.000	SBU		
	> - KE PAREPARE 5 ORANG 4 HARI 1 KALI			39.018.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI SELATAN) [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	853.000	5.118.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9 OH	495.000	4.455.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [5 ORG x 1 KALI]	5 OK	3.829.000	19.145.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 PP]	10 ORG	170.000	1.700.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [5 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	20 OH	430.000	8.600.000	SBU		
	> - KE RUMPIN 4 ORANG 1 HARI 3 KALI			6.960.000			
	- - Tiket	12 OT	150.000	1.800.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	12 OH	430.000	5.160.000	SBU		
	> - KE BANDUNG 4 ORANG 2 HARI 2 KALI			11.760.000			
	- Tiket	8 OT	150.000	1.200.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	16 OH	430.000	6.880.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	8 OH	460.000	3.680.000	SBU		
G	<i>PENGEMBANGAN SIFOREN MONEV</i>			347.195.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			19.140.000	RM		
	- Bahan ATK	3 PKT	2.500.000	7.500.000			
	- Penggandaan dan Laporan	3 PAKET	2.500.000	7.500.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [15 ORG x 6 KALI]	90 OK	39.000	3.510.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [15 ORANG x 3 KALI]	45 OK	14.000	630.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			125.400.000	RM		
	> PELAKSANA KEGIATAN			125.400.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BULAN]	10 OB	650.000	6.500.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es.1) [1 ORANG x 10 BULAN]	10 OB	600.000	6.000.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BULAN]	10 OB	500.000	5.000.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 59

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [21 ORG x 10 BULAN]	210 OB	500.000	105.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			53.040.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [51 ORANG x 1 KALI]	51 OH	110.000	5.610.000	SBU		
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [51 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	102 OH	150.000	15.300.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [51	51 KEGT	630.000	32.130.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			66.600.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JAM x 3 KALI]	18 OJ	1.000.000	18.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 ORG x 3 JAM x 3 KALI]	54 OJ	900.000	48.600.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			11.440.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [11 ORANG x 1 KALI]	11 OH	110.000	1.210.000	SBU		
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [11 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	22 OH	150.000	3.300.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [11	11 KEGT	630.000	6.930.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			71.575.000	RM		
	> - KE RUMPIN 6 ORANG 1 HARI 3 KALI			10.440.000			
	- - Tiket	18 OT	150.000	2.700.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	18 OH	430.000	7.740.000	SBU		
	> - KE BANDUNG 4 ORANG 2 HARI 2 KALI			11.760.000			
	- Tiket	8 OT	150.000	1.200.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	16 OH	430.000	6.880.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	8 OH	460.000	3.680.000	SBU		
	> - KE SUMEDANG 4 ORANG 2 HARI 2 KALI			11.760.000			
	- - Tiket	8 OT	150.000	1.200.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	16 OH	430.000	6.880.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	8 OH	460.000	3.680.000	SBU		
	> - KE PONTIANAK 5 ORANG 3 HARI 1 KALI			26.695.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN BARAT) [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4 OH	740.000	2.960.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN BARAT) [3 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	6 OH	430.000	2.580.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PONTIANAK [5 ORG x 1 KALI]	5 OK	2.781.000	13.905.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 PP]	10 ORG	170.000	1.700.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [5 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	15 OH	370.000	5.550.000	SBU		
	> - KE PAMEUNGPEUK 4 ORANG 3 HARI 1 KALI			10.920.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4 OH	830.000	3.320.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4 OH	460.000	1.840.000	SBU		
	- Tiket [4 ORG x 1 KALI]	4 OT	150.000	600.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [4 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	12 OH	430.000	5.160.000	SBU		
H	<i>PENYUSUNAN DRAFT RENSTRA 2015-2019 SELURUH SATKER</i>			861.783.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			74.844.000	RM		
	- ATK	3 PKT	2.500.000	7.500.000			
	- Computer supplies	3 PKT	2.500.000	7.500.000			
	- Penjilidan dan Penggandaan (20 Satker)	20 PAKET	951.700	19.034.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [55 ORG x 14 KALI]	770 OK	39.000	30.030.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [55 ORANG x 14 KALI]	770 OK	14.000	10.780.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			112.500.000	RM		
	> PELAKSANA KEGIATAN			112.500.000			
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BULAN]	10 OB	650.000	6.500.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es.1) [1 ORANG x 10 BULAN]	10 OB	600.000	6.000.000			
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BULAN]	10 OB	500.000	5.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [19 ORG x 10 BULAN]	190 OB	500.000	95.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			311.600.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [5 ORANG x 4 JAM x 4 KALI]	80 OJ	1.400.000	112.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [7 ORG x 5 JAM x 2 KALI]	70 OJ	1.000.000	70.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [9 ORG x 4 JAM x 4 KALI]	144 OJ	900.000	129.600.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			75.350.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [55 ORANG x 1 KALI]	55 OH	110.000	6.050.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [55	110 KEGT	630.000	69.300.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			287.489.000	RM		
	> - KE SUMEDANG 4 ORANG 2 HARI 2 KALI			11.760.000			
	- - Tiket	8 OT	150.000	1.200.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	16 OH	430.000	6.880.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	8 OH	460.000	3.680.000	SBU		
	> - KE RANCABUNGUR 6 ORANG 1 HARI 3 KALI			10.440.000			
	- - Tiket	18 OT	150.000	2.700.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	18 OH	430.000	7.740.000	SBU		
	> FULLBOARD LUAR KOTA			122.100.000			
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [55 ORANG x 3 KALI]	165 OH	110.000	18.150.000	SBU		
	- Uang Harian Di Luar Kota JAWA BARAT [55 ORANG x 4 KALI]	220 OH	150.000	33.000.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [55 ORAN	110 KEGT	645.000	70.950.000	SBU		
	> - KE BIAK 3 ORANG 4 HARI 2 KALI			72.114.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon I/II (P A P U A)	6 OH	1.260.000	7.560.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A)	12 OH	460.000	5.520.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BIAK	6 OK	7.519.000	45.114.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Papua)	24 OH	580.000	13.920.000	SBU		
	> - KE PONTIANAK 5 ORANG 3 HARI 1 KALI			26.695.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN BARAT) [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4 OH	740.000	2.960.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN BARAT) [3 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	6 OH	430.000	2.580.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PONTIANAK [5 ORG x 1 KALI]	5 OK	2.781.000	13.905.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 PP]	10 ORG	170.000	1.700.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [5 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	15 OH	370.000	5.550.000	SBU		
	> - KE WATUKOSEK 3 ORANG 3 HARI 2 KALI			44.380.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [1 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	4 OH	768.000	3.072.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [2 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	8 OH	390.000	3.120.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [3 ORG x 2 KALI]	6 OK	2.674.000	16.044.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 62

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP x 2 KALI]	12 ORG	170.000	2.040.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [3 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	18 OH	410.000	7.380.000	SBU		
	>> -KE TOTOTABANG 2 ORANG 4 HARI 1 KALI			12.724.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA BARAT) [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	460.000	2.760.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [2 ORG x 1 KALI]	2 OK	2.952.000	5.904.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4 ORG	170.000	680.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4 ORG	125.000	500.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [2 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	8 OH	360.000	2.880.000	SBU		
012	PENYUSUNAN DOKUMEN ANGGARAN			1.492.628.000			
A	PENYUSUNAN STANDAR BIAYA KELUARAN (SBK) LAPAN			103.972.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			24.726.000	RM		
	- Bahan ATK	3 PKT	2.500.000	7.500.000			
	- Komputer supplies	3 PKT	2.500.000	7.500.000			
	- Penggandaan dan Laporan	3 PAKET	2.500.000	7.500.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [14 ORG x 3 KALI]	42 OK	39.000	1.638.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [14 ORANG x 3 KALI]	42 OK	14.000	588.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			16.400.000	RM		
	> PELAKSANA KEGIATAN			16.400.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es.1) [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	600.000	1.200.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [10 ORG x 2 BULAN]	20 OB	500.000	10.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			18.000.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [9 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	18 OJ	1.000.000	18.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.100.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 63

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
52	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [3 ORANG x 7 KALI]	21 OH	100.000	2.100.000	SBU		
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			42.746.000	RM		
	> - KE PONTIANAK 3 ORANG 4 HARI 2 KALI			35.166.000			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PONTIANAK	6 OK	2.781.000	16.686.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat)	24 OH	370.000	8.880.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN BARAT)	6 OH	740.000	4.440.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN BARAT)	12 OH	430.000	5.160.000	SBU		
	> - KE BANDUNG 2 ORANG 2 HARI 1 KALI			2.940.000			
	- Tiket	2 OT	150.000	300.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	4 OH	430.000	1.720.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	2 OH	460.000	920.000	SBU		
	> - KE RANCABUNGUR 4 ORANG 1 HARI 2 KALI			4.640.000			
	- Tiket	8 OT	150.000	1.200.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	8 OH	430.000	3.440.000	SBU		
B	<i>PENYUSUNAN DIPA DAN POK</i>			766.430.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			36.704.000	RM		
	- ATK	4 PKT	3.375.000	13.500.000			
	- Computer supplies	2 PKT	3.259.000	6.518.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [27 ORG x 6 KALI]	162 OK	39.000	6.318.000	SBU		
	- Penjilidan Dan Penggandaan	2 PAKET	4.050.000	8.100.000			
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [27 ORANG x 6 KALI]	162 OK	14.000	2.268.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			29.200.000	RM		
	> PELAKSANA KEGIATAN			29.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [2 ORANG x 2 KALI]	4 OB	700.000	2.800.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [14 ORANG x 2 KALI]	28 OB	500.000	14.000.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [2 ORANG x 2 BULAN]	4 OB	500.000	2.000.000	SBU		
	>> PANITIA KEGIATAN			7.600.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 4 KALI]	4 OK	450.000	1.800.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 64

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 4 KALI]	4 OK	400.000	1.600.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 5 KALI]	5 OK	300.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORANG x 3 KALI]	9 OK	300.000	2.700.000	SBU		
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.000.000	RM		
	- Sewa alat	1 PAKET	2.000.000	2.000.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			202.000.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	10 OJ	1.000.000	10.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 4 JAM x 4 KALI]	80 OJ	900.000	72.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber [30 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	120 OJ	1.000.000	120.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			241.280.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [64 ORANG x 3 KALI]	192 OH	110.000	21.120.000	SBU		
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [64 ORANG x 3 KALI x 2 HARI]	384 OH	150.000	57.600.000	SBU		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [40 ORG x 1 KALI]	40 OH	110.000	4.400.000	SBU		
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota JAWA BARAT [40 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	80 OH	150.000	12.000.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [64	192 KEGT	630.000	120.960.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [40 ORG	40 KEGT	630.000	25.200.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			255.246.000	RM		
	> - KE RUMPIN 5 ORANG 1 HARI 3 KALI			8.700.000			
	- Tiket	15 OT	150.000	2.250.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	15 OH	430.000	6.450.000	SBU		
	> - KE KOTOTABANG 3 ORANG 4 HARI 2 KALI			37.872.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA BARAT)	6 OH	800.000	4.800.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA BARAT)	12 OH	460.000	5.520.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG	6 OK	2.952.000	17.712.000	SBU		
	- - Tiket Padang-KotoTabang	6 OT	200.000	1.200.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 65

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sumatera Barat)	24 OH	360.000	8.640.000	SBU		
	> - KE BANDUNG 2 ORANG 2 HARI 1 KALI			2.940.000			
	- - Tiket	2 OT	150.000	300.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	4 OH	430.000	1.720.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	2 OH	460.000	920.000	SBU		
	> - KE RANCABUNGUR 5 ORANG 1 HARI 2 KALI			19.000.000			
	- - Tiket	10 OT	150.000	1.500.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	10 OH	430.000	4.300.000	SBU		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [60 ORANG x 2 KALI]	120 OH	110.000	13.200.000	SBU		
	> - KE PAREPARE 3 ORANG 4 HARI 1 KALI			30.854.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI SELATAN) [1 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	3 OH	853.000	2.559.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	495.000	2.970.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [5 ORG x 1 KALI]	5 OK	3.829.000	19.145.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP]	6 ORG	170.000	1.020.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [3 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	12 OH	430.000	5.160.000	SBU		
	> Paket Fullboard Luar Kota			155.880.000			
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota JAWA BARAT [60 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	360 OH	125.000	45.000.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [36 ORAN	144 KEGT	645.000	92.880.000	SBU		
	- Uang Transport Luar Kota [60 ORANG x 2 KALI x 1 HARI]	120 OK	150.000	18.000.000			
C	PENGURUSAN REVISI DIPA/POK			324.101.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			17.180.000	RM		
	- Bahan ATK	2 PKT	2.000.000	4.000.000			
	- Komputer supplies	2 PKT	2.500.000	5.000.000			
	- Penggandaan dan Laporan	2 PAKET	2.500.000	5.000.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORG x 6 KALI]	60 OK	39.000	2.340.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [10 ORANG x 6 KALI]	60 OK	14.000	840.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.300.000	RM		
	> PELAKSANA KEGIATAN			10.300.000			
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 66

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
52	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [8 ORANG x 2 BULAN] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)	16 OB	500.000	8.000.000	SBU		
				72.000.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 JAM x 3 KALI]	18 OJ	1.000.000	18.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 5 JAM x 3 KALI]	60 OJ	900.000	54.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			57.100.000	RM		
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [15 ORANG x 5 KALI]	75 OK	250.000	18.750.000	SBU		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [101 ORANG x 2 KALI]	202 OH	100.000	20.200.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [55 OR	55 KEGT	330.000	18.150.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			167.521.000	RM		
	> - KE RUMPIN 2 ORANG 1 HARI 1 KALI			1.160.000			
	- - Tiket	2 OT	150.000	300.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	2 OH	430.000	860.000	SBU		
	> - KE BANDUNG 4 ORANG 2 HARI 2 KALI			11.760.000			
	- Tiket	8 OT	150.000	1.200.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	16 OH	430.000	6.880.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	8 OH	460.000	3.680.000	SBU		
	> - KE BIAK 3 ORANG 4 HARI 2 KALI			72.114.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon I/II (P A P U A)	6 OH	1.260.000	7.560.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A)	12 OH	460.000	5.520.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BIAK	6 OK	7.519.000	45.114.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Papua)	24 OH	580.000	13.920.000	SBU		
	> - KE SUMEDANG 4 ORANG 2 HARI 2 KALI			11.760.000			
	- - Tiket	8 OT	150.000	1.200.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	16 OH	430.000	6.880.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	8 OH	460.000	3.680.000	SBU		
	> - KE KOTOTABANG 6 ORANG 3 HARI 1 KALI			33.112.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA BARAT) [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4 OH	800.000	3.200.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA BARAT) [4 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	8 OH	460.000	3.680.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 67

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [6 ORG x 1 KALI]	6 OK	2.952.000	17.712.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [6 ORG x 2 PP]	12 ORG	170.000	2.040.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [6 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	18 OH	360.000	6.480.000	SBU		
	> - KE PAMEUNGPEUK 4 ORANG 3 HARI 1 KALI			10.920.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4 OH	830.000	3.320.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4 OH	460.000	1.840.000	SBU		
	- Tiket [4 ORG x 1 KALI]	4 OT	150.000	600.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [4 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	12 OH	430.000	5.160.000	SBU		
	> - KE PONTIANAK 5 ORANG 3 HARI 1 KALI			26.695.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN BARAT) [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4 OH	740.000	2.960.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN BARAT) [3 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	6 OH	430.000	2.580.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PONTIANAK [5 ORG x 1 KALI]	5 OK	2.781.000	13.905.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 PP]	10 ORG	170.000	1.700.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [5 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	15 OH	370.000	5.550.000	SBU		
D	<i>PENYUSUNAN PEDOMAN REVISI</i>			135.958.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			13.903.000	RM		
	- Bahan ATK	1 PKT	2.510.000	2.510.000			
	- Komputer supplies	1 PKT	2.500.000	2.500.000			
	- Penggandaan dan Laporan	2 PAKET	2.300.000	4.600.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [27 ORG x 3 KALI]	81 OK	39.000	3.159.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [27 ORANG x 3 KALI]	81 OK	14.000	1.134.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			54.900.000	RM		
	> PELAKSANA KEGIATAN			54.900.000			
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 6 BULAN]	6 OB	650.000	3.900.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 6 BULAN]	6 OB	500.000	3.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [16 ORANG x 6 BULAN]	96 OB	500.000	48.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			12.000.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 68

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 3 KALI]	12 OJ	1.000.000	12.000.000		SBU	
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			40.780.000		RM	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [47 ORANG x 1 KALI]	47 OH	110.000	5.170.000		SBU	
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [20 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	40 OH	150.000	6.000.000		SBU	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [47	47 KEGT	630.000	29.610.000		SBU	
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			14.375.000		RM	
	> - KE RUMPIN 5 ORANG 1 HARI 3 KALI			8.625.000			
	- - Tiket	15 OT	150.000	2.250.000			
	- - Uang Harian	15 OH	425.000	6.375.000			
	> - KE RANCABUNGUR 5 ORANG 1 HARI 2 KALI			5.750.000			
	- - Tiket	10 OT	150.000	1.500.000			
	- - Uang Harian	10 OH	425.000	4.250.000			
E	<i>KOORDINASI PENYUSUNAN ANGGARAN</i>			162.167.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			15.067.000		RM	
	- Bahan ATK	2 PKT	2.500.000	5.000.000			
	- Komputer supplies	2 PKT	2.500.000	5.000.000			
	- Penggandaan dan Laporan	1 PAKET	3.000.000	3.000.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [13 ORG x 3 KALI]	39 OK	39.000	1.521.000		SBU	
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [13 ORANG x 3 KALI]	39 OK	14.000	546.000		SBU	
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			15.500.000		RM	
	> PELAKSANA KEGIATAN			15.500.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	750.000	1.500.000		SBU	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	650.000	1.300.000		SBU	
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	600.000	1.200.000		SBU	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [8 ORANG x 2 KALI]	16 OB	500.000	8.000.000		SBU	
	>> PANITIA KEGIATAN			3.500.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 2 KALI]	2 OK	450.000	900.000		SBU	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 2 KALI]	2 OK	400.000	800.000		SBU	

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 69

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 2 KALI]	2 OK	300.000	600.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	300.000	1.200.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			43.680.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [42 ORANG x 1 KALI]	42 OH	110.000	4.620.000	SBU		
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [42 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	84 OH	150.000	12.600.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [42	42 KEGT	630.000	26.460.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			64.400.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [8 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	32 OJ	1.000.000	32.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 3 JAM x 3 KALI]	36 OJ	900.000	32.400.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			23.520.000	RM		
	> - KE BANDUNG 4 ORANG 2 HARI 2 KALI			11.760.000			
	- Tiket	8 OT	150.000	1.200.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	16 OH	430.000	6.880.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	8 OH	460.000	3.680.000	SBU		
	> - KE SUMEDANG 4 ORANG 2 HARI 2 KALI			11.760.000			
	- - Tiket	8 OT	150.000	1.200.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	16 OH	430.000	6.880.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	8 OH	460.000	3.680.000	SBU		
3518.008	Laporan Kinerja [Base Line]	38	Dokumen	1.932.311.000		KP	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR						
3518.008.001	PENYUSUNAN DOKUMEN PELAPORAN DAN EVALUASI	38	Dokumen	1.932.311.000			
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			1.932.311.000			
011	PENYUSUNAN PELAPORAN			1.698.311.000			
A	PENYUSUNAN LAPORAN KINERJA TRIWULAN			247.369.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			11.950.000	RM		
	- Bahan ATK	1 PKT	2.500.000	2.500.000			
	- Komputer supplies	2 PKT	2.500.000	5.000.000			
	- Penggandaan dan Laporan	1 PKT	1.800.000	1.800.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 70

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [25 ORG x 2 KALI]	50 OK	39.000	1.950.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [25 ORG x 2 KALI]	50 OK	14.000	700.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			17.200.000	RM		
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [12 ORG x 2 BULAN]	24 OB	500.000	12.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			28.600.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 2 JAM x 4 KALI]	16 OJ	1.000.000	16.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [7 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	14 OJ	900.000	12.600.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			104.900.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [40 ORG x 1 KALI]	40 OH	110.000	4.400.000	SBU		
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	80 OH	150.000	12.000.000	SBU		
	- Uang Transport Kegiatan [60 ORG x 1 KALI]	60 OH	110.000	6.600.000	SBU		
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota JAWA BARAT [60 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	120 OH	150.000	18.000.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [60 ORG	60 KEGT	645.000	38.700.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [40	40 KEGT	630.000	25.200.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			84.719.000	RM		
	> - KE PAREPARE 3 ORANG 3 HARI 1 KALI			21.773.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI SELATAN) [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2 OH	853.000	1.706.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	495.000	2.970.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	3.829.000	11.487.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORG	170.000	1.020.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 71

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORG	120.000	720.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9 OH	430.000	3.870.000	SBU		
	> - KE PONTIANAK 3 ORANG 3 HARI 2 KALI			31.626.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN BARAT) [3 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	12 OH	430.000	5.160.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PONTIANAK [3 ORG x 2 KALI]	6 OK	2.781.000	16.686.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP x 2 KALI]	12 ORG	170.000	2.040.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [3 ORG x 2 PP x 2 KALI]	12 ORG	90.000	1.080.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [3 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	18 OH	370.000	6.660.000	SBU		
	> - KE BANDUNG 3 ORANG 3 HARI 2 KALI			15.060.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 ORG x 2 HQRI x 2 KALI x 2 HARI]	12 OH	460.000	5.520.000	SBU		
	- Tiket [3 ORG x 2 PP x 2 KALI]	12 OT	150.000	1.800.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [3 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	18 OH	430.000	7.740.000	SBU		
	> - KE PAMENUNGPEUK 3 ORANG 3 HARI 2 KALI			16.260.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 ORG x 2 HQRI x 2 KALI x 2 HARI]	12 OH	460.000	5.520.000	SBU		
	- Tiket [3 ORG x 2 PP x 2 KALI]	12 OT	250.000	3.000.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [3 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	18 OH	430.000	7.740.000	SBU		
B	<i>PENYUSUNAN LAPORAN TAHUNAN</i>			101.853.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			18.860.000	RM		
	- Bahan ATK	1 PKT	2.500.000	2.500.000			
	- Komputer supplies	2 PKT	2.500.000	5.000.000			
	- Penggandaan dan Laporan	2 PKT	2.500.000	5.000.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [30 ORG x 4 KALI]	120 OK	39.000	4.680.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [30 ORG x 4 KALI]	120 OK	14.000	1.680.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			17.200.000	RM		
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	> PELAKSANA KEGIATAN			15.700.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 72

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [12 ORG x 2 BULAN]	24 OB	500.000	12.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			16.200.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 3 JAM x 2 KALI]	18 OJ	900.000	16.200.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			49.593.000	RM		
	> - KE BANDUNG 3 ORANG 3 HARI 2 KALI			15.060.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 ORG x 2 HQRI x 2 KALI x 2 HARI]	12 OH	460.000	5.520.000	SBU		
	- Tiket [3 ORG x 2 PP x 2 KALI]	12 OT	150.000	1.800.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [3 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	18 OH	430.000	7.740.000	SBU		
	> - KE RANCABUNGUR 6 ORANG 1 HARI 2 KALI			6.960.000			
	- Tiket [6 ORG x 2 KALI]	12 OT	150.000	1.800.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [6 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	12 OH	430.000	5.160.000	SBU		
	> - KE RUMPIN 5 ORANG 1 HARI 2 KALI			5.800.000			
	- Tiket [5 ORG x 2 KALI]	10 OT	150.000	1.500.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [5 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	10 OH	430.000	4.300.000	SBU		
	> - KE PAREPARE 3 ORANG 3 HARI 1 KALI			21.773.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI SELATAN) [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2 OH	853.000	1.706.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	495.000	2.970.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	3.829.000	11.487.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORG	170.000	1.020.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORG	120.000	720.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9 OH	430.000	3.870.000	SBU		
C	<i>PENYUSUNAN EKSDPOSE EKSTERNAL</i>			343.895.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			15.960.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 73

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Bahan ATK	1 PKT	2.500.000	2.500.000			
	- Komputer supplies	1 PKT	2.500.000	2.500.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 6 KALI]	120 OK	39.000	4.680.000	SBU		
	- Penggandaan dan Laporan	2 PKT	2.300.000	4.600.000			
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 6 KALI]	120 OK	14.000	1.680.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			21.200.000	RM		
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [16 ORG x 2 BULAN]	32 OB	500.000	16.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.000.000	RM		
	- Sewa Kendaraan Operasional Roda 4/6	1 PAKET	10.000.000	10.000.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			222.300.000	RM		
	- Honorarium Narasumber Pejabat Negara [9 ORANG x 5 JAM x 2 KALI]	90 OJ	1.700.000	153.000.000			
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [61 ORANG x 1 JAM x 1 KALI]	61 OJ	900.000	54.900.000	SBU		
	- Honorarium Nara Sumber Pejabat Eselon III [3 ORANG x 3 JAM x 2 KALI]	18 OJ	800.000	14.400.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			74.435.000	RM		
	> - KE PAREPARE 3 ORANG 3 HARI 1 KALI			21.773.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI SELATAN) [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2 OH	853.000	1.706.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	495.000	2.970.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	3.829.000	11.487.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORG	170.000	1.020.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORG	120.000	720.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9 OH	430.000	3.870.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 74

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	> - KE BIAK 3 ORANG 4 HARI 1 KALI			36.402.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (P A P U A) [1 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	3 OH	720.000	2.160.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	460.000	2.760.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BIAK [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	7.519.000	22.557.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORG	170.000	1.020.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Papua) [3 ORG x 1 KALI]	3 ORG	315.000	945.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Papua) [3 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	12 OH	580.000	6.960.000	SBU		
	> - KE PAMENUNGPEUK 3 ORANG 3 HARI 2 KALI			16.260.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 ORG x 2 HQRI x 2 KALI x 2 HARI]	12 OH	460.000	5.520.000	SBU		
	- Tiket [3 ORG x 2 PP x 2 KALI]	12 OT	250.000	3.000.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [3 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	18 OH	430.000	7.740.000	SBU		
D	PELAPORAN KORMONEV			80.546.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			14.770.000	RM		
	- Bahan ATK	1 PKT	2.500.000	2.500.000			
	- Penjilidan dan penggandaan	1 PKT	2.500.000	2.500.000			
	- Komputer supplies	2 PKT	2.500.000	5.000.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [15 ORG x 6 KALI]	90 OK	39.000	3.510.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [15 ORG x 6 KALI]	90 OK	14.000	1.260.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			16.200.000	RM		
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [11 ORG x 2 BULAN]	22 OB	500.000	11.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			220.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [2 ORANG x 1 KALI]	2 OH	110.000	220.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			16.200.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 75

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 3 JAM x 2 KALI]	18 OJ	900.000	16.200.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			33.156.000	RM		
	> - KE WATUKOSEK 3 ORANG 3 HARI 2 KALI			33.156.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [1 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	4 OH	768.000	3.072.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [2 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	8 OH	390.000	3.120.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [3 ORG x 2 KALI]	6 OK	2.674.000	16.044.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP x 2 KALI]	12 ORG	170.000	2.040.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [3 ORG x 2 PP x 2 KALI]	12 ORG	125.000	1.500.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [3 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	18 OH	410.000	7.380.000	SBU		
E	<i>PELAPORAN KEMAJUAN KEGIATAN RB</i>			415.891.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			15.831.000	RM		
	- Bahan ATK	2 PKT	2.000.000	4.000.000			
	- Komputer supplies	2 PKT	1.133.000	2.266.000			
	- Penggandaan dan Laporan	2 PKT	2.000.000	4.000.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [15 ORG x 7 KALI]	105 OK	39.000	4.095.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [15 ORG x 7 KALI]	105 OK	14.000	1.470.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			134.400.000	RM		
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BULAN]	10 OB	650.000	6.500.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BULAN]	10 OB	500.000	5.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [24 ORG x 10 BULAN]	240 OB	500.000	120.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			34.320.000	RM		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [33	33 KEGT	630.000	20.790.000	SBU		
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [33 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	66 OH	150.000	9.900.000	SBU		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [33 ORANG x 1 KALI]	33 OH	110.000	3.630.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			75.000.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 76

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [15 ORG x 5 JAM x 1 KALI]	75 OJ	1.000.000	75.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			124.800.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [40 ORG x 3 KALI]	120 OH	110.000	13.200.000	SBU		
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	240 OH	150.000	36.000.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [40	120 KEGT	630.000	75.600.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			31.540.000	RM		
	> - KE SUMEDANG 4 ORANG 2 HARI 2 KALI			10.640.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	8 OH	460.000	3.680.000	SBU		
	- Tiket [3 ORG x 2 PP x 2 KALI]	12 OT	150.000	1.800.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [3 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	12 OH	430.000	5.160.000	SBU		
	> - KE RUMPIN 4 ORANG 1 HARI 2 KALI			4.640.000			
	- Tiket [4 ORG x 2 KALI]	8 OT	150.000	1.200.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [4 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	8 OH	430.000	3.440.000	SBU		
	> - KE PAMENUNGPEUK 3 ORANG 3 HARI 2 KALI			16.260.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	12 OH	460.000	5.520.000	SBU		
	- Tiket [3 ORG x 2 PP x 2 KALI]	12 OT	250.000	3.000.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [3 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	18 OH	430.000	7.740.000	SBU		
F	<u>PENYUSUNAN LAKIP</u>			163.287.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			17.385.000	RM		
	- Bahan ATK	2 PKT	2.500.000	5.000.000			
	- Penjilidan dan Penggandaan	2 PKT	2.500.000	5.000.000			
	- Komputer Supplies	2 PKT	2.500.000	5.000.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [15 ORG x 3 KALI]	45 OK	39.000	1.755.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [15 ORG x 3 KALI]	45 OK	14.000	630.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			23.920.000	RM		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [23	23 KEGT	630.000	14.490.000	SBU		
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [23 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	46 OH	150.000	6.900.000	SBU		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [23 ORANG x 1 KALI]	23 OH	110.000	2.530.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			24.000.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 77

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 4 JAM x 2 KALI]	24 OJ	1.000.000	24.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			23.920.000	RM		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [23	23 KEGT	630.000	14.490.000	SBU		
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [23 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	46 OH	150.000	6.900.000	SBU		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [23 ORANG x 1 KALI]	23 OH	110.000	2.530.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			74.062.000	RM		
	> - KE WATUKOSEK 3 ORANG 3 HARI 2 KALI			33.156.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [1 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	4 OH	768.000	3.072.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [2 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	8 OH	390.000	3.120.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [3 ORG x 2 KALI]	6 OK	2.674.000	16.044.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP x 2 KALI]	12 ORG	170.000	2.040.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [3 ORG x 2 PP x 2 KALI]	12 ORG	125.000	1.500.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [3 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	18 OH	410.000	7.380.000	SBU		
	> - KE PONTIANAK 3 ORANG 3 HARI 2 KALI			31.626.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN BARAT) [3 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	12 OH	430.000	5.160.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PONTIANAK [3 ORG x 2 KALI]	6 OK	2.781.000	16.686.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP x 2 KALI]	12 ORG	170.000	2.040.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [3 ORG x 2 PP x 2 KALI]	12 ORG	90.000	1.080.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [3 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	18 OH	370.000	6.660.000	SBU		
	> - KE RANCABUNGUR 4 ORANG 1 HARI 2 KALI			4.640.000			
	- Tiket [4 ORG x 2 KALI]	8 OT	150.000	1.200.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [4 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	8 OH	430.000	3.440.000	SBU		
	> - KE RUMPIN 4 ORANG 1 HARI 2 KALI			4.640.000			
	- Tiket [4 ORG x 2 KALI]	8 OT	150.000	1.200.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [4 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	8 OH	430.000	3.440.000	SBU		
G	BIMTEK LAKIP 2013			65.420.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 78

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			9.620.000	RM		
	- Bahan ATK	1 PKT	2.500.000	2.500.000			
	- Penjilidan dan Penggandaan	1 PKT	2.500.000	2.500.000			
	- Komputer supplies	1 PKT	2.500.000	2.500.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 2 KALI]	40 OK	39.000	1.560.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 2 KALI]	40 OK	14.000	560.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			16.200.000	RM		
	> PELAKSANA KEGIATAN			16.200.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [11 ORG x 2 BULAN]	22 OB	500.000	11.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			15.600.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [15 ORG x 1 KALI]	15 OH	110.000	1.650.000	SBU		
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	30 OH	150.000	4.500.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [15	15 KEGT	630.000	9.450.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			24.000.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 5 JAM x 2 KALI]	30 OJ	800.000	24.000.000	SBU		
H	<i>BIMTEK PENYUSUNAN LAPORAN TRIWULAN</i>			280.050.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			13.877.000	RM		
	- Bahan ATK	2 PKT	2.500.000	5.000.000			
	- Komputer supplies	1 PKT	2.287.000	2.287.000			
	- Penggandaan dan Laporan	2 PKT	2.500.000	5.000.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [15 ORG x 2 KALI]	30 OK	39.000	1.170.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [15 ORG x 2 KALI]	30 OK	14.000	420.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			13.100.000	RM		
	> PELAKSANA KEGIATAN			13.100.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 BULAN]	1 OB	700.000	700.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 79

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 BULAN]	1 OB	650.000	650.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 BULAN]	1 OB	500.000	500.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [12 ORG x 1 BULAN]	12 OB	500.000	6.000.000	SBU		
	>> PANITIA KEGIATAN			5.250.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 3 KALI]	3 OK	450.000	1.350.000	SBU		
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 3 KALI]	3 OK	400.000	1.200.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORANG x 3 KALI]	9 OK	300.000	2.700.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			50.960.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [49 ORG x 1 KALI]	49 OH	110.000	5.390.000	SBU		
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [49 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	98 OH	150.000	14.700.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [49	49 KEGT	630.000	30.870.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			56.400.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 JAM x 4 KALI]	24 OJ	1.000.000	24.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 3 JAM x 4 KALI]	36 OJ	900.000	32.400.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			101.920.000	RM		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [49	98 KEGT	630.000	61.740.000	SBU		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [49 ORG x 2 KALI]	98 OH	110.000	10.780.000	SBU		
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [49 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	196 OH	150.000	29.400.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			43.793.000	RM		
	> - KE RANCABUNGUR 6 ORANG 1 HARI 2 KALI			6.960.000			
	- Tiket [6 ORG x 2 KALI]	12 OT	150.000	1.800.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [6 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	12 OH	430.000	5.160.000	SBU		
	> - KE BANDUNG 3 ORANG 3 HARI 2 KALI			15.060.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 ORG x 2 HARI x 2 HARI	12 OH	460.000	5.520.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 80

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Tiket [3 ORG x 2 PP x 2 KALI]	12 OT	150.000	1.800.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [3 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	18 OH	430.000	7.740.000	SBU		
	> - KE PAREPARE 3 ORANG 3 HARI 1 KALI			21.773.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI SELATAN) [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2 OH	853.000	1.706.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	495.000	2.970.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	3.829.000	11.487.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORG	170.000	1.020.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORG	120.000	720.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9 OH	430.000	3.870.000	SBU		
012	EKSPOSE EKSTERNAL UNTUK RUU KEANTARIKSAAN			234.000.000			
A	EKSPOSE EKSTERNAL RUU KEANTARIKSAAN			234.000.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			234.000.000	RM		
	- Honorarium Narasumber Pejabat Eselon I [5 ORANG x 1 JAM x 9 KALI]	45 OJ	1.400.000	63.000.000			
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORANG x 2 JAM x 9 KALI]	90 OJ	1.000.000	90.000.000	SBU		
	- Honorarium Nara Sumber Pejabat Eselon III [5 ORANG x 2 JAM x 9 KALI]	90 OJ	900.000	81.000.000			
3518.009	Unit Kerja yang Dievaluasi Capaian Output dan Outcomenya [Base Line]	4	Dokumen	1.787.985.000		KP	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR						
3518.009.001	PENYUSUNAN DAN EVALUASI KINERJA	4	Dokumen	1.787.985.000			
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			1.787.985.000			
011	EVALUASI KINERJA			684.001.000			
A	PENYUSUNAN/ PENYEMPURNAAN DAN EVALUASI INDIKATOR KINERJA UTAMA (IKU) LAPAN			206.840.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			23.528.000	RM		
	- Bahan ATK	1 PAKET	5.000.000	5.000.000			
	- Komputer Supplies	1 PAKET	5.000.000	5.000.000			
	- Penggandaan dan Laporan	2 PAKET	3.584.000	7.168.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [30 ORANG x 4 KALI]	120 OK	39.000	4.680.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [30 ORANG x 4 KALI]	120 OK	14.000	1.680.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			60.200.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 81

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 1 BULAN]	1 OB	750.000	750.000		SBU	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 1 BULAN]	1 OB	700.000	700.000		SBU	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	650.000	3.250.000		SBU	
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	600.000	3.000.000		SBU	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 5 BULAN]	5 OB	500.000	2.500.000		SBU	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [20 ORANG x 5 BULAN]	100 OB	500.000	50.000.000		SBU	
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			23.800.000		RM	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [4 ORANG x 2 JAM x 1 KALI]	8 OJ	1.300.000	10.400.000		SBU	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORANG x 2 JAM x 1 KALI]	6 OJ	900.000	5.400.000		SBU	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORANG x 2 JAM x 1 KALI]	10 OJ	800.000	8.000.000		SBU	
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			63.300.000		RM	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORANG x 2 KALI]	60 OK	110.000	6.600.000		SBU	
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota JAWA BARAT [30 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	120 OH	150.000	18.000.000		SBU	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [30 ORAN	60 KEGT	645.000	38.700.000		SBU	
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			36.012.000		RM	
	> - KE KOTOTABANG 3 ORANG 3 HARI 2 KALI			36.012.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA BARAT) [1 ORANG x 3 HARI x 2 KALI]	6 OH	800.000	4.800.000		SBU	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA BARAT) [2 ORANG x 3 HARI x 2 KALI]	12 OH	460.000	5.520.000		SBU	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [3 ORANG x 2 KALI]	6 OK	2.952.000	17.712.000		SBU	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [3 ORANG x 2 KALI x 2 KALI]	12 ORG	125.000	1.500.000		SBU	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [3 ORANG x 3 HARI x 2 KALI]	18 OH	360.000	6.480.000		SBU	
B	EVALUASI AKIP INTERNAL			234.901.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			24.930.000		RM	
	- Bahan ATK	3 PAKET	2.500.000	7.500.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 82

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Komputer Supplies	3 PAKET	2.500.000	7.500.000			
	- Penggandaan dan Laporan	2 PAKET	1.785.000	3.570.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [30 ORANG x 4 KALI]	120 OK	39.000	4.680.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [30 ORANG x 4 KALI]	120 OK	14.000	1.680.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			16.100.000	RM		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 1 BULAN]	1 OB	700.000	700.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 1 BULAN]	1 OB	650.000	650.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 1 BULAN]	1 OB	600.000	600.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 1 BULAN]	1 OB	500.000	500.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [20 ORANG x 1 BULAN]	20 OB	500.000	10.000.000	SBU		
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 1 BULAN]	1 OB	750.000	750.000	SBU		
	>> PANITIA KEGIATAN			2.900.000			
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 2 KALI]	2 OK	300.000	600.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 2 KALI]	2 OK	450.000	900.000	SBU		
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 2 KALI]	2 OK	400.000	800.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORANG x 1 KALI]	2 OK	300.000	600.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			330.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [3 ORANG x 1 KALI]	3 OH	110.000	330.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			36.000.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORANG x 3 JAM x 3 KALI]	45 OJ	800.000	36.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			78.000.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [30 ORANG x 1 KALI]	30 OH	110.000	3.300.000	SBU		
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 ORANG x 4 HARI x 1 KALI]	120 OH	150.000	18.000.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [30	90 KEGT	630.000	56.700.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			79.541.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 83

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	> - KE RUMPIN 6 ORANG 1 HARI 2 KALI			14.040.000			
	- Tiket Jakarta - Rumpin [6 ORANG x 2 KALI]	12 OH	150.000	1.800.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [6 ORANG x 1 HARI x 2 KALI]	12 OH	430.000	5.160.000	SBU		
	>> - KE TANJUNGSARI 3 ORANG 3 HARI 1 KALI			7.080.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 ORANG x 2 HARI]	6 OH	460.000	2.760.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [3 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	9 OH	430.000	3.870.000	SBU		
	- Tiket Jakarta - Tanjungsari [3 ORANG x 1 KALI]	3 OH	150.000	450.000			
	> - KE BIAK 4 ORANG 4 HARI 1 KALI			45.821.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [4 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	12 OH	460.000	5.520.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Papua) [4 ORANG x 4 HARI x 1 KALI]	16 OH	580.000	9.280.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BIAK [4 ORANG x 1 KALI]	4 OK	7.519.000	30.076.000	SBU		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Papua) [3 ORANG x 1 KALI x 1 KALI]	3 ORG	315.000	945.000	SBU		
	> - KE PAMEUNGPEUK 4 ORANG 3 HARI 2 KALI			19.680.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [4 ORANG x 3 HARI x 2 KALI]	24 OH	430.000	10.320.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	16 OH	460.000	7.360.000	SBU		
	- Tiket Jakarta - Pemeungpeuk [4 ORANG x 2 KALI]	8 OH	250.000	2.000.000			
C	MONEV RKP DAN RENSTRA			71.610.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			20.300.000	RM		
	- Bahan ATK	2 PAKET	2.500.000	5.000.000			
	- Komputer Supplies	2 PAKET	2.500.000	5.000.000			
	- Penggandaan dan Laporan	2 PAKET	2.500.000	5.000.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [25 ORANG x 4 KALI]	100 OK	39.000	3.900.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [25 ORANG x 4 KALI]	100 OK	14.000	1.400.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			26.350.000	RM		
	> PELAKSANA KEGIATAN			26.350.000			
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 84

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [20 ORANG x 2 BULAN]	40 OB	500.000	20.000.000	SBU		
	>> PANITIA KEGIATAN			1.150.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 1 KALI]	1 OK	450.000	450.000	SBU		
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 1 KALI]	1 OK	400.000	400.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 1 KALI]	1 OK	300.000	300.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.500.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORANG x 1 JAM x 1 KALI]	5 OJ	900.000	4.500.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			20.460.000	RM		
	> - KE BANDUNG 3 ORANG 2 HARI 2 KALI			8.820.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 ORANG x 1 HARI x 2 KALI]	6 OH	460.000	2.760.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [3 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	12 OH	430.000	5.160.000	SBU		
	- Tiket Jakarta - Bandung [3 ORANG x 2 KALI]	6 OH	150.000	900.000			
	> - KE RUMPIN 5 ORANG 1 HARI 3 KALI			8.700.000			
	- Tiket	15 OT	150.000	2.250.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	15 OH	430.000	6.450.000	SBU		
	> - KE BANDUNG 2 ORANG 2 HARI 1 KALI			2.940.000			
	- - Tiket	2 OT	150.000	300.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	4 OH	430.000	1.720.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	2 OH	460.000	920.000	SBU		
D	<i>MONEV PROGRAM/KEGIATAN</i>			170.650.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			12.980.000	RM		
	- Bahan ATK	1 PAKET	2.500.000	2.500.000			
	- Komputer Supplies	1 PAKET	2.500.000	2.500.000			
	- Penggandaan dan Laporan	2 PAKET	2.400.000	4.800.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [30 ORANG x 2 KALI]	60 OK	39.000	2.340.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [30 ORANG x 2 KALI]	60 OK	14.000	840.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			18.050.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 85

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	> PELAKSANA KEGIATAN			18.050.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 1 BULAN]	1 OB	700.000	700.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 1 BULAN]	1 OB	650.000	650.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 1 BULAN]	1 OB	600.000	600.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 1 BULAN]	1 OB	500.000	500.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [23 ORANG x 1 BULAN]	23 OB	500.000	11.500.000	SBU		
	>> PANITIA KEGIATAN			4.100.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 2 KALI]	2 OK	450.000	900.000	SBU		
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 2 KALI]	2 OK	400.000	800.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [4 ORANG x 2 KALI]	8 OK	300.000	2.400.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			30.000.000	RM		
	- Seminar Kit	1 PAKET	30.000.000	30.000.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			79.100.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [5 ORANG x 2 JAM x 1 KALI]	10 OJ	1.300.000	13.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [61 ORANG x 1 JAM x 1 KALI]	61 OJ	900.000	54.900.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [7 ORANG x 2 JAM x 1 KALI]	14 OJ	800.000	11.200.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			30.520.000	RM		
	> RUMPIN 5 ORANG 1 HARI 2 KALI			5.800.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [5 ORANG x 1 HARI x 2 KALI]	10 OH	430.000	4.300.000	SBU		
	- Tiket [5 ORANG x 2 KALI]	10 OH	150.000	1.500.000			
	> - KE BANDUNG 6 ORANG 2 HARI 2 KALI			24.720.000			
	- - Tiket [6 ORANG x 2 KALI]	12 OT	150.000	1.800.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [6 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	24 OH	430.000	10.320.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [6 ORANG x 1 HARI x 2 KALI]	12 OH	460.000	5.520.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 86

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Ke Tanjung Sari			0			
	- Biaya penginapan [3 ORANG x 2 HARI]	6 OH	460.000	2.760.000			
	- Uang Harian [3 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	9 OH	430.000	3.870.000			
	- TIKET [3 ORANG x 1 KALI]	3 OH	150.000	450.000			
012	PENYUSUNAN PEDOMAN DAN PETUNJUK TEKNIS			1.103.984.000			
<i>A</i>	<i>PENYEMPURNAAN DAN SOSIALISASI PEDOMAN EVALUASI AKIP</i>			<i>204.416.000</i>			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			23.226.000	RM		
	- Bahan ATK	1 PAKET	3.350.000	3.350.000			
	- Komputer Supplies	2 PAKET	5.000.000	10.000.000			
	- Penggandaan dan Pelaporan	2 PAKET	2.500.000	5.000.000			
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [23 ORANG x 4 KALI]	92 OK	14.000	1.288.000	SBU		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [23 ORANG x 4 KALI]	92 OK	39.000	3.588.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			68.950.000	RM		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 BULAN]	1 OB	700.000	700.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 5 BULAN]	5 OB	650.000	3.250.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 5 BULAN]	5 OB	500.000	2.500.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [25 ORG x 5 BULAN]	125 OB	500.000	62.500.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			27.400.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [5 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	10 OJ	1.300.000	13.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [8 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	16 OJ	900.000	14.400.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			52.000.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [50 ORANG x 1 KALI]	50 OH	110.000	5.500.000	SBU		
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [50 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	100 OH	150.000	15.000.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [50	50 KEGT	630.000	31.500.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			32.840.000	RM		
	> - KE RUMPIN 5 ORANG 1 HARI 4 KALI			11.600.000			
	- Tiket [5 ORANG x 4 KALI]	20 OT	150.000	3.000.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	20 OH	430.000	8.600.000	SBU		
	> - KE BANDUNG 3 ORANG 3 HARI 3 KALI			21.240.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 87

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Tiket [3 ORANG x 3 KALI]	9 OT	150.000	1.350.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [3 ORANG x 3 HARI x 3 KALI]	27 OH	430.000	11.610.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 ORANG x 2 HARI x 3 KALI]	18 OH	460.000	8.280.000	SBU		
B	<i>PENYEMPURNAAN SISTEM INFORMASI INDIKATOR KINERJA</i>			487.202.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			16.306.000	RM		
	- Bahan ATK	1 PAKET	2.500.000	2.500.000			
	- Komputer Supplies	2 PAKET	2.500.000	5.000.000			
	- Penggandaan dan Pelaporan	2 PAKET	2.256.500	4.513.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [27 ORANG x 3 KALI]	81 OK	39.000	3.159.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [27 ORANG x 3 KALI]	81 OK	14.000	1.134.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			116.900.000	RM		
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 8 BULAN]	8 OB	650.000	5.200.000	SBU		
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 8 BULAN]	8 OB	600.000	4.800.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 8 BULAN]	8 OB	500.000	4.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [25 ORANG x 8 BULAN]	200 OB	500.000	100.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			96.200.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [7 ORG x 1 JAM x 3 KALI]	21 OJ	1.400.000	29.400.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 5 JAM x 2 KALI]	50 OJ	1.000.000	50.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [7 ORG x 1 JAM x 3 KALI]	21 OJ	800.000	16.800.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			228.800.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [55 ORANG x 4 KALI]	220 OH	110.000	24.200.000	SBU		
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [55 ORANG x 4 KALI x 2 HARI]	440 OH	150.000	66.000.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [55	220 KEGT	630.000	138.600.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			28.996.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 88

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	> - KE KOTOTABANG 3 ORANG 3 HARI 1 KALI			20.256.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA BARAT) [3 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	6 OH	800.000	4.800.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA BARAT) [3 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	6 OH	460.000	2.760.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [3 ORANG x 1 KALI]	3 OK	2.952.000	8.856.000	SBU		
	- - Tiket Padang-KotoTabang	3 OT	200.000	600.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [3 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	9 OH	360.000	3.240.000	SBU		
	> - KE BANDUNG 2 ORANG 2 HARI 1 KALI			2.940.000			
	- - Tiket	2 OT	150.000	300.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	4 OH	430.000	1.720.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	2 OH	460.000	920.000	SBU		
	> - KE RANCABUNGUR 5 ORANG 1 HARI 2 KALI			5.800.000			
	- - Tiket	10 OT	150.000	1.500.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	10 OH	430.000	4.300.000	SBU		
C	MONEV RISET INSENTIF SINAS			134.656.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			21.316.000	RM		
	- Bahan ATK	3 PAKET	2.500.000	7.500.000			
	- Komputer Supplies	1 PAKET	5.000.000	5.000.000			
	- Peggandaan dan Pelaporan	1 PAKET	3.940.000	3.940.000			
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [23 ORANG x 4 KALI]	92 OK	14.000	1.288.000	SBU		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [23 ORANG x 4 KALI]	92 OK	39.000	3.588.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.700.000	RM		
	>> PANITIA KEGIATAN			4.700.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 2 KALI]	2 OK	450.000	900.000	SBU		
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 2 KALI]	2 OK	400.000	800.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [5 ORANG x 2 KALI]	10 OK	300.000	3.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			87.600.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [5 ORANG x 2 JAM x 2 KALI]	20 OJ	1.300.000	26.000.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 89

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [10 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	40 OJ	900.000	36.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 4 JAM x 2 KALI]	32 OJ	800.000	25.600.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			6.540.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [33 ORANG x 1 KALI]	33 OH	110.000	3.630.000	SBU		
	- Transport Dalam Kota	26 OK	111.950	2.910.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			14.500.000	RM		
	> - KE RUMPIN 5 ORANG 1 HARI 3 KALI			8.700.000			
	- Tiket	15 OT	150.000	2.250.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	15 OH	430.000	6.450.000	SBU		
	> - KE RANCABUNGUR 5 ORANG 1 HARI 2 KALI			5.800.000			
	- - Tiket	10 OT	150.000	1.500.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	10 OH	430.000	4.300.000	SBU		
D	<u>EVALUASI PELAYANAN PUBLIK</u>			181.630.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			14.876.000	RM		
	- Bahan ATK	1 PAKET	2.500.000	2.500.000			
	- Komputer Supplies	1 PAKET	2.500.000	2.500.000			
	- Penggandaan dan Pelaporan	2 PAKET	2.500.000	5.000.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [23 ORANG x 4 KALI]	92 OK	39.000	3.588.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [23 ORANG x 4 KALI]	92 OK	14.000	1.288.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			24.150.000	RM		
	> PELAKSANA KEGIATAN			24.150.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [19 ORG x 2 BULAN]	38 OB	500.000	19.000.000	SBU		
	>> PANITIA KEGIATAN			1.450.000			
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 1 KALI]	1 OK	450.000	450.000	SBU		
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 1 KALI]	1 OK	400.000	400.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORANG x 1 KALI]	2 OK	300.000	600.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 90

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			57.900.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [5 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	10 OJ	1.300.000	13.000.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 5 JAM x 1 KALI]	25 OJ	900.000	22.500.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [7 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	28 OJ	800.000	22.400.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			84.704.000	RM		
	> - KE KOTOTABANG 3 ORANG 4 HARI 2 KALI			37.872.000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA BARAT)	6 OH	800.000	4.800.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA BARAT)	12 OH	460.000	5.520.000	SBU		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG	6 OK	2.952.000	17.712.000	SBU		
	- - Tiket Padang-KotoTabang	6 OT	200.000	1.200.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sumatera Barat)	24 OH	360.000	8.640.000	SBU		
	> - KE BANDUNG 2 ORANG 2 HARI 1 KALI			2.080.000			
	- - Tiket	2 OT	150.000	300.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	2 OH	430.000	860.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	2 OH	460.000	920.000	SBU		
	> - KE RANCABUNGUR 5 ORANG 1 HARI 2 KALI			7.520.000			
	- - Tiket	10 OT	150.000	1.500.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	10 OH	430.000	4.300.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	4 OH	430.000	1.720.000	SBU		
	> - KE BANDUNG 2 ORANG 2 HARI 1 KALI			2.080.000			
	- - Tiket	2 OT	150.000	300.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	2 OH	430.000	860.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	2 OH	460.000	920.000	SBU		
	> - KE PONTIANAK 3 ORANG 4 HARI 2 KALI			35.152.000			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PONTIANAK	6 OK	2.778.800	16.672.000	SBU		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat)	24 OH	370.000	8.880.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN BARAT)	6 OH	740.000	4.440.000	SBU		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN BARAT)	12 OH	430.000	5.160.000	SBU		
E	<i>MONEV PELAKSANAAN RKAKL</i>			96.080.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 91

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.680.000	RM		
	- Bahan ATK	1 PAKET	2.500.000	2.500.000			
	- Komputer Supplies	1 PAKET	2.500.000	2.500.000			
	- Penggandaan dan Laporan	1 PAKET	2.500.000	2.500.000			
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORANG x 3 KALI]	60 OK	39.000	2.340.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORANG x 3 KALI]	60 OK	14.000	840.000	SBU		
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			17.200.000	RM		
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	750.000	1.500.000	SBU		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	700.000	1.400.000	SBU		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	650.000	1.300.000	SBU		
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 2 BULAN]	2 OB	500.000	1.000.000	SBU		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [12 ORANG x 2 BULAN]	24 OB	500.000	12.000.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			40.200.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [15 ORANG x 1 KALI]	15 OH	110.000	1.650.000	SBU		
	- Uang Saku Paket Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [15 ORANG x 1 KALI]	15 OH	130.000	1.950.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [15 OR	15 KEGT	330.000	4.950.000	SBU		
	- Pengantian Transport [30 ORANG x 1 KALI]	30 OH	110.000	3.300.000	SBU		
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota JAWA BARAT [30 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	60 OH	150.000	9.000.000	SBU		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [30 ORAN	30 KEGT	645.000	19.350.000	SBU		
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			22.200.000	RM		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORANG x 2 JAM x 1 KALI]	6 OJ	900.000	5.400.000	SBU		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [7 ORANG x 3 JAM x 1 KALI]	21 OJ	800.000	16.800.000	SBU		
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.800.000	RM		
	> - KE RANCABUNGUR 5 ORANG 1 HARI 2 KALI			5.800.000			
	- - Tiket	10 OT	150.000	1.500.000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat)	10 OH	430.000	4.300.000	SBU		
3518.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12 Bulan Layanan		3.870.909.000		KP	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR						

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 92

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
3518.994.001	PEMBAYARAN GAJI, HONORARIUM DAN VAKASI	12	Bulan Layanan	2.544.727.000			
	JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG			2.544.727.000			
001	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			2.544.727.000			
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>2.544.727.000</i>			
51	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.529.512.000	RM		
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1 THN	1.325.737.000	1.325.737.000			
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1 BLN	106.670.000	106.670.000			
	- Kenaikan gaji 7%	1 THN	97.105.000	97.105.000			
51	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			55.000	RM		
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 THN	53.000	53.000			
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1 BLN	2.000	2.000			
51	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			125.359.000	RM		
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1 THN	109.518.000	109.518.000			
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1 BLN	8.294.000	8.294.000			
	- Kenaikan gaji 7%	1 THN	7.547.000	7.547.000			
51	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			39.976.000	RM		
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1 THN	34.775.000	34.775.000			
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1 BLN	2.723.000	2.723.000			
	- Kenaikan gaji 7%	1 THN	2.478.000	2.478.000			
51	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			276.110.000	RM		
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1 THN	255.640.000	255.640.000			
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1 BLN	20.470.000	20.470.000			
51	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			53.345.000	RM		
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1 THN	49.280.000	49.280.000			
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1 BLN	4.065.000	4.065.000			
51	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			87.711.000	RM		
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1 THN	80.967.000	80.967.000			
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1 BLN	6.744.000	6.744.000			
51	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			99.530.000	RM		
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1 THN	99.530.000	99.530.000			
51	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			250.800.000	RM		
	- Belanja Uang Makan PNS	1 THN	250.800.000	250.800.000			
51	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			40.950.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 93

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1 THN	37.800.000	37.800.000			
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1 BLN	3.150.000	3.150.000			
51	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			37.188.000	RM		
	- Golongan IV [3 ORANG x 9 JAM x 12 MINGG]	324 OJ	13.000	4.212.000			
	- Golongan III [6 ORANG x 12 JAM x 12 MINGG]	864 OJ	11.000	9.504.000			
	- Golongan II [4 ORANG x 11 JAM x 12 MINGG]	528 OJ	9.000	4.752.000			
	- Uang Makan Lembur [6 ORANG x 13 JAM x 12 MINGG]	936 OK	20.000	18.720.000			
51	<u>Belanja Pegawai Transito</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.191.000	RM		
	- Belanja Transito	1 TAHUN	4.191.000	4.191.000			
3518.994.002	OPERASIONAL DAN PEMELIHARAAN PERKANTORAN	12	Bulan Layanan	1.326.182.000			
	JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG			1.326.182.000			
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			1.326.182.000			
A	<i>Pengadaan Pakaian Sopir/Pesuruh</i>			2.080.000			
52	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.080.000	RM		
	- Pakaian Kerja Sopir/Pesuruh (D.K.I. Jakarta)	4 STEL	520.000	2.080.000	SBU		
B	<i>Jamuan Tamu</i>			216.240.000			
52	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			216.240.000	RM		
	- Kunjungan Tamu dan Delegasi [1 PAKET x 12 BULAN]	12 PAKET	18.020.000	216.240.000			
C	<i>Perawatan Gedung Kantor</i>			61.200.000			
52	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			61.200.000	RM		
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor (D.K.I. Jakarta)	400 M2	153.000	61.200.000	SBU		
D	<i>Perawatan Kendaraan Roda 4/6/10</i>			126.500.000			
52	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			126.500.000	RM		
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta)	5 UNIT	25.300.000	126.500.000	SBU		
E	<i>Perawatan Kendaraan Roda 2</i>			77.740.000			
52	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			77.740.000	RM		
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Barat)	23 UNIT	3.380.000	77.740.000	SBU		
F	<i>Perawatan Sarana Gedung</i>			43.953.000			
52	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			43.953.000	RM		
	- Pemeliharaan AC Split	14 UNIT	482.000	6.748.000	SBU		
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook	15 UNIT	574.000	8.610.000	SBU		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 94

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- - Pemeliharaan telepon/Fax	1 UNIT	1.640.000	1.640.000			
	- - Pemeliharaan Mesin Foto Copy 1 unit	1 UNIT	12.500.000	12.500.000			
	- - Pemeliharaan jaringan listrik	1 PAKET	6.235.000	6.235.000			
	- - Pemeliharaan jaringan komputer	1 PAKET	8.220.000	8.220.000			
G	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			48.000.000			
52	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			48.000.000	RM		
	- Langganan Telepon dan Fax	12 BLN	4.000.000	48.000.000			
H	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</i>			750.469.000			
52	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			130.118.000	RM		
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (sampai dengan 40 Pegawai)	1 PAKET	1.318.000	1.318.000	SBU		
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi	12 OB	1.800.000	21.600.000	SBU		
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti	36 OB	1.700.000	61.200.000	SBU		
	- Honorarium Out Sourcing [2 ORANG x 10 BULAN]	20 OB	2.300.000	46.000.000			
52	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			170.040.000	RM		
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12 OB	1.910.000	22.920.000	SBU		
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12 OB	1.610.000	19.320.000	SBU		
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12 OB	1.320.000	15.840.000	SBU		
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	108 OB	980.000	105.840.000	SBU		
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12 OB	510.000	6.120.000	SBU		
52	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			14.300.000	RM		
	- Transport Dalam Kota	130 OK	110.000	14.300.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			54.436.000	RM		
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [36 ORANG x 1 KALI x 12 BULAN]	432 OK	39.000	16.848.000	SBU		
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [36 ORANG x 1 KALI x 12 BULAN]	432 OK	14.000	6.048.000	SBU		
	- ATK	4 PAKET	4.135.000	16.540.000			
	- Computer supplies	6 PAKET	2.500.000	15.000.000			
52	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			299.735.000	RM		
	> - KE PAREPARE 4 ORANG 4 HARI 1 KALI			35.250.000			
	- - Penginapan Eselon III /Gol IV [4 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	12 OH	800.000	9.600.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 95

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- - Penginapan Eselon IV/Gol III [3 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	9 OH	420.000	3.780.000			
	- - Tiket Jakarta Makasar [4 ORANG x 1 KALI]	4 OK	3.580.000	14.320.000			
	- - Tiket Makasar-Pare-pare	3 OT	250.000	750.000			
	- - Uang Harian [4 ORANG x 4 HARI x 1 KALI]	16 OH	425.000	6.800.000			
>	- KE WATUKOSEK 4 ORANG 4 HARI 2 KALI			48.440.000			
	- - Penginapan Eselon I 1 orang 3 hari 2 kali	6 OH	960.000	5.760.000			
	- - Penginapan Eselon III 1 orang 3 hari 2 kali	6 OH	640.000	3.840.000			
	- -Penginapan Eseleon IV/Gol III 2 orang 3 hari 2 kali	12 OH	390.000	4.680.000			
	- - Tiket Jakarta - Surabaya	8 OK	2.500.000	20.000.000			
	- - Tiket Surabaya - Watukosek	8 OT	150.000	1.200.000			
	- - Uang Harian	32 OH	405.000	12.960.000			
>	- KE RUMPIN 5 ORANG 1 HARI 3 KALI			8.625.000			
	- - Tiket	15 OT	150.000	2.250.000			
	- - Uang Harian	15 OH	425.000	6.375.000			
>	- KE KOTOTABANG 3 ORANG 4 HARI 2 KALI			36.600.000			
	- - Penginapan Eselon III 1 orang 3 hari 2 kali	6 OH	800.000	4.800.000			
	- - Penginapan Eselon IV/Gol III 2 orang 3 hari 2 kali	12 OH	460.000	5.520.000			
	- - Tiket Jakarta - Padang	6 OK	2.760.000	16.560.000			
	- - Tiket Padang-KotoTabang	6 OT	200.000	1.200.000			
	- - Uang Harian	24 OH	355.000	8.520.000			
>	- KE PONTIANAK 4 ORANG 4 HARI 2 KALI			44.660.000			
	- - Tiket Jakarta-Pontianak	8 OK	2.600.000	20.800.000			
	- - Uang Harian	32 OH	365.000	11.680.000			
	- - Penginapan Eselon III/Gol IV 1 orang 3 hari 2 kali	6 OH	740.000	4.440.000			
	- - Penginapan Eselon IV/Gol III 3 orang 3 hari 2 kali	18 OH	430.000	7.740.000			
>	- KE BIAK 3 ORANG 4 HARI 2 KALI			67.440.000			
	- - Penginapan Eselon I/Eselon II ,1 orang 3 hari 2 kali	6 OH	1.050.000	6.300.000			
	- - Penginapan Eselon IV/Gol III 2 orang 3 hari 2kali	12 OH	460.000	5.520.000			
	- - Tiket	6 OK	7.030.000	42.180.000			
	- - Uang Harian	24 OH	560.000	13.440.000			
>	- KE BANDUNG 4 ORANG 2 HARI 2 KALI			12.240.000			
	- - Tiket	8 OT	150.000	1.200.000			
	- - Uang Harian	16 OH	460.000	7.360.000			
	- - Penginapan	8 OH	460.000	3.680.000			
>	- KE PAMEUNGPEUK 5 ORANG 3 HARI 2 KALI			24.450.000			
	- - Tiket	10 OT	250.000	2.500.000			
	- - Uang Harian	30 OH	425.000	12.750.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 96

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- - Penginapan	20 OH	460.000	9.200.000			
	> - KE SUMEDANG 4 ORANG 2 HARI 2 KALI			11.680.000			
	- - Tiket	8 OT	150.000	1.200.000			
	- - Uang Harian	16 OH	425.000	6.800.000			
	- - Penginapan	8 OH	460.000	3.680.000			
	> - KE RANCABUNGUR 6 ORANG 1 HARI 3 KALI			10.350.000			
	- - Tiket	18 OT	150.000	2.700.000			
	- - Uang Harian	18 OH	425.000	7.650.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			81.840.000	RM		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [31 ORG x 2 KALI x 12 BLN]	744 OH	110.000	81.840.000	SBU		
3518.995	Kendaraan Bermotor [Base Line]	2 Unit		47.000.000		KP	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR						
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			47.000.000			
011	PENGADAAN KENDARAAN OPERASIONAL			47.000.000			
53	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			47.000.000	RM		
	- Pengadaan Kendaraan Operasional	2 UNIT	23.500.000	47.000.000			
3518.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]	44 Unit		382.129.000		KP	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR						
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			382.129.000			
011	PENGADAAN ALAT PENGOLAH DATA DAN KOMUNIKASI			323.833.000			
53	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			319.993.000	RM		
	- Laptop 11"	1 UNIT	13.310.000	13.310.000			
	- Laptop 13"	9 UNIT	11.155.000	100.395.000			
	- Komputer Tablet	3 UNIT	9.200.000	27.600.000			
	- Komputer Desktop PC, OS	5 UNIT	8.150.000	40.750.000			
	- Server Rack	2 UNIT	39.660.000	79.320.000			
	- Printer B/W	4 UNIT	5.600.000	22.400.000			
	- Printer Colour	2 UNIT	1.750.000	3.500.000			
	- Printer Portable	1 UNIT	2.990.000	2.990.000			
	- Scanner Portable	1 UNIT	4.083.000	4.083.000			
	- Infokus	1 UNIT	9.200.000	9.200.000			
	- Perekam Voice	2 UNIT	1.610.000	3.220.000			
	- Alat Komunikasi	10 UNIT	1.322.500	13.225.000			
53	<u>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.840.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN
 SATUAN KERJA : (017063) BIRO PERENCANAAN DAN ORGANISASI
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 97

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Honor Tim Penerima/Pemeriksa B/J [3 ORANG x 1 PAKET]	3 OP	520.000	1.560.000			
	- Honor Tim Pengadaan [3 ORANG x 1 PAKET]	3 OP	760.000	2.280.000			
012	PENGADAAN SOFTWARE			58.296.000			
53	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			58.296.000	RM		
	- Pengadaan Antivirus Server	1 PAKET	1.150.000	1.150.000			
	- Pengadaan Antivirus Client	1 UNIT	4.312.000	4.312.000			
	- Pengadaan SQL Server	1 UNIT	43.350.000	43.350.000			
	- Pengadaan Windows Server	1 UNIT	9.484.000	9.484.000			
3518.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	17 Unit		109.985.000		KP	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR						
3518.997.001	PENGADAAN PERALATAN DAN FASILITAS KANTOR	17 Unit		109.985.000			
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			109.985.000			
011	PENGADAAN PERALATAN DAN FASILITAS KANTOR			109.985.000			
53	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			109.985.000	RM		
	- Foto Copy	1 UNIT	18.960.000	18.960.000			
	- Lensa Kamera	1 UNIT	3.500.000	3.500.000			
	- Braked TV	3 UNIT	920.000	2.760.000			
	- AC 1 PK	2 UNIT	3.335.000	6.670.000			
	- AC 2 PK	2 UNIT	5.175.000	10.350.000			
	- Mesin Potong Kertas	1 UNIT	3.950.000	3.950.000			
	- Mesin Hitung Uang	1 UNIT	19.435.000	19.435.000			
	- TV LED 32"	2 UNIT	4.950.000	9.900.000			
	- Kursi Tamu	1 SET	4.100.000	4.100.000			
	- Meja Rapat	1 UNIT	12.100.000	12.100.000			
	- CCTV	1 UNIT	7.860.000	7.860.000			
	- Acces Door	2 UNIT	5.200.000	10.400.000			

TOTAL	2013	2012
RM	25.516.255.000	
PLN	0	
RMP	0	
PNP	0	
BLU	0	
HIBAH	0	
PDN	0	
	25.516.255.000	

JAKARTA, 9 Oktober 2014
SEKRETARIS UTAMA

Drs. SRI KALOKA PRABOTOSARI
NIP. 195310141980031001